FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery

Backya rd 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

800-856-4445

DISCOVERY

Centre d’affaires Basepoint : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
JP Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas

SKYFORTII

Ensemble de balancoire
Modeéle n26113D

P a\\ ATTENTION
o Ae - .
§ 93 A Assemblage par un adulte nécessaire.

Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites piéces.
POUR UTILISATION DOMESTIQUE UNIQUEMENT. DESTINEE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

;! ||| m

———

Veuillez visiter la page www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre ensemble ou pour
commander des pieces de rechange

ETAPE PAR ETAPE FACILE

INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITE

Fabriqué en Chine
INS-6113D-A-SKYFORT II-FR 08-04-23



® 00
Jelele Man"!?' d_u Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage
o*e’s’ propriétaire

Placez la balancgoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction, telle
qu’une cloéture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

* Pendant le montage de l'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est a niveau. Si le fort n’est pas a niveau, le montage sera
difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous assurer que les angles du fort sont bien droits.

o L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 metres (6 pi et 7 po) au-dela de 'ensemble de jeu sur tous les cbtés, y compris I'espace situé au-
dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécuritaire
21,93 pi [6,7 m] x 16,76 pi [5,1 m] 35,05 pi [10,7 m] x 29,88 pi [9,1 m]
35051t
[10.7 m]
i
21.93ft
(6.7 m]
g g-‘i
A\ 1 "ta z"i
- - | 1] 1] ‘ \ 16.76 ft
.1 m] UL [5.1 m]
e 6.56 ft -
[2.0 m] —]
= r
i
6.56 ft
2.0
e Zone de jeu sécuritaire
Y ||
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 5,6 m [18,37 pi] : :
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 7,46 pi [2,30 m] ju| L
& M T 7T 1% I 1233
1/ ! [ B | [38m]
7461 = W 7.3t
[23 m] i’! = ! ‘ig [2.3 m]
l ,," . P = ' l\ / ‘\ J *91, |
| . 4 Y

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.
Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.




.:::::. Mamf?l c!u Identification des piéces
OO proprietaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

A1| POUTRE DE BALANGOIRE - W4L15890
(1) | 338pox51/4pox891/2po (86 x 134 x 2 274)

B1| PIED DE TOUR - W2A03355
(1) | 3pox3pox891/2po (76 x 76 x 2274)

B2| PIED DE TOUR - W4L04561
(1) | 3pox3pox891/2po (76 x 76 x 2274)

B3| PIED DE TOUR - W4L04564
(1) | 3pox3pox59po (76 x76x1500)

B4 | PIED DE TOUR - W4L04568
(1) | 3pox3poxb59po (76 x 76 x 1 500)

BS5| COIN ARRIERE GAUCHE DU PAVILLON - W4L04612
(1) | 3pox3pox537/8po (76x76x1370)

B6 | COIN AVANT GAUCHE DU PAVILLON - W4L04615
(1) | 3pox3pox537/8po(76x76x1370)

B7 | COIN FORT AVANT DROIT - W4L15897
(1) | 3pox3pox537/8po(76x76x1370)

B8| COIN FORT ARRIERE DROIT - W4L 15898
(1) | 3pox3pox537/8po (76 x76x1370)

E1| PIED DE TOUR -W4L04563
(1) | 13/8pox33/8pox59po (36x86x1500)

E2 | PIED DE TOUR - W4L04567
(1) 1 3/8 po x 3 3/8po x 59 po (36 x86x1500)

E03 | LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15901
@ 1 3/8 po x 3 3/8 po x 38 po (36 x 86 x 964)

E8| CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L15902
(2) | 17/16 pox 3 3/8 po x 10 7/8 po (36 x 86 x 276)

E6| CALE DE PLATEFORME - W4L15942
® | 17/16 po x 3 3/8 po x 20 po (36 x 86 x 508)

3



® 0 0
otete? Mamf?l c!u Identification des piéces
e’e” proprietaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

° \
é X

E50| SUPPORT D’EXTREMITE - W4L 15893
(1) | 13/8pox33/8pox441/8po (36 x86x1120)

E7 | CALE ANGULAIRE - W4L 15892
(2) 13/8pox33/8pox871/8po (36x86x2212)

E4 | RAIL DE BARRE DE SINGE - W4L15936
2 13/8pox33/8pox 77 1/8 po (36 x 86 x 1959)

ES5| MONTANT DE LA BARRE DE SINGE - W4L15937
(2) 1 3/8 po x 3 3/8 po x 87 5/8 po (36 x 86 x 2226)

E72| RAIL DE MUR D’ESCALADE - W4L15923
(2 1 3/8 po x 3 3/8 po x 64 5/8 po (36 x 86 x 1 640)

E77| MONTANT GAUCHE - W4L15932
(1) | 13/8pox33/8pox643/8po (36x 86x 1634)

E78| MONTANT DROIT - W4L15933
(1) 13/8pox33/8pox643/8po (36x86x1634)

CERE 3

F02 | SUPPORT MURAL DU NID-DE-PIE -W4L15908 F03| SUPPORT MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15909
2 | 138 po x 2 3/8 po x 37 1/2 po (36 x 60 x 952) {2) 13/8pox23/8pox371/2po (36 x 60 x 952)

° . ©
o

a o

G1| LISSE DE PLANCHER SUPERIEUR - W4L04566
(1) 1po x5 1/4 po x 80 po (24 x 134 x 2032)

©

©

G2| LISSE DE PLANCHER SUPERIEUR - W4L 04569
(1) 1po x5 1/4 po x 80 po (24 x 134 x 2032)

o é °

G3 | LISSE DE PLANCHER - W4L04571
(1) 1po x5 1/4 pox 60 1/2po (24 x 134 x 1 537)

© s 2 o
© °
] o

(G4 | LISSE DE PLANCHER -W4L04675
(1) 1pox51/4pox60 1/2po (24 x 134 x 1 537)

G5 | LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - W4L04659
@ 1po x5 1/4 po x 45 1/4 po (24 x 134 x 1150)

4



® 0 @
*e%’ Mamf?l d_u Identification des piéces
o*e’s’ propriétaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

(G6| LISSE DE PLANCHER - W4L11777
(M | 1pox51/4pox601/2po (24x 134 x 1537)

G7 | LISSE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L11775
2 1po x5 1/4 po x 80 po (24 x 134 x 2032)

G008 | PLANCHE DE SOL - W4L15894
(1) 1po x5 1/4 po x 86 3/4po (24 x 134 x 2 202)

o o o 3 i — ¢ o o

H1| RAIL MURAL - W4L04620
(1) | 1pox33/8pox80po (24 x86x2032)

a
a a o L]
) o

H2| RAIL MURAL - W4L15900
(1) | 1pox33/8pox80po (24 x 86 x 2032)

H3 | RAIL TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L04578
(1 1 po x33/8pox67 1/4po (24 x 86 x 1708)

H4| RAIL DE SUPPORT DE TOIT - W4L04623
(2) | 1pox33/8pox671/4po (24x86x1709)

H5| LISSE DE PLANCHER - W4L04608
(1) | 1pox33/8pox601/2po (24 x 86 x 1537)

la Q o —— [

H6| RAIL ARRIERE DE PAVILLON - W4L04621
(1) 1po x 3 3/8po x 60 1/2po (24 x 86 x 1 537)

°

. et ———

H7 | RAIL MURAL AVANT DE PAVILLON - W4L 04625
(1 | 1pox33/8pox601/2po(24x86x1537)

o e ’ ‘ o s o a o °

H8| MONTANT DU FORT - W4L15899 H9| PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15916

(1) | 1pox33/8pox501/2po (24 x 86 x 1284) (2 | 1pox33/8pox501/2po (24 x 86 x 1284)
H10| PIED DE PORCHE - W4L04683 H11| PIED DE PORCHE - W4L04610
(1 1po x33/8po x50 1/2po (24 x 86 x 1282) (1) 1po x33/8po x50 1/2po (24 x 86 x 1282)

e
5



Manuel du
L J

propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

H12| CHEVRON DU TOIT - W4L04640
(4 | 1pox33/8pox503/8po (24x86x1278)

o

H13 | RAIL MURAL DU PAVILLON - W4L04624
(1) | 1pox33/8pox501/4po (24 x86x1277)

E — ]

H14 | SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L 15895
(1) | 1pox33/8pox501/4po (24 x 86 x 1277)

H15 | SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L 04600
(4) | 1pox33/8pox3538po (24 x86x897)

a

H16 | RAIL DE SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L 04597
(1) 1po x 33/8pox32po (24 x86x812)

c

H17 | RAIL DE SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L04599
(1) | 1pox33/8pox32po (24x86x812)

o © ©

H18| RAIL MURAL DU PAVILLON - W4L04616
(1) | 1pox33/8pox297/8po (24 x 86 x 758)

H19| LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15903
(1) 1 po x 3 3/8 po x 27 po (24 x 86 x 686)

o

H20| CHEVRON DE TOIT DE PORCHE - W4L 04655
(4 | 1pox33/8pox241/2po (24 x 86 x 622)

H21| SUPPORT DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15904
(1) | 1pox33/8pox241/8po (24 x 86 x 614)

o 0“

H22| CALE DE BARRE DE SUSPENSION - W4L15934
(2) | 1pox33/8pox531/4po (24x86x 1352)

L]

H23 | SUPPORT DE TABLE DE PIQUE- H24 | SUPPORT TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L04601
(2 | NIQUE - W4L04598 (1) | 1pox33/8pox 16 1/2 po (24 x 86 x 418)
1pox33/8pox17 1/2 po (24 x 86 x 444) )

H25| SUPPORT DE PLANCHER SUPERIEUR - W4L04606
(2 1po x33/8pox3po (24 x86x76)

H26 | SOLIVE DE PLANCHER - W4L04573
(3) | 1pox33/8pox601/2po(24x86x1537)

_________________________________________________________________________________________________________________
6



Manuel du T -
. g Identification des piéces
e’ proprietaire
Composants en bois (pas a I’échelle)

H27 | SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L04574
(1) 1 po x 3 3/8po x 28 5/8 po (24 x 86 x 728)

[ 5 — -—— a T

H28 | RAIL MURAL AVANT - W4AL11774
(1) | 1pox33/8pox601/2po (24 x 86 x 1537)

o °

H29 | RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15910
(2) | 1pox33/8pox305/8po (24x86x778)

Ll ]

a o

H30| RAIL MURAL NID-DE-PIE - W4L11782
2 1po x 33/8pox297/8po (24 x 86 x 758)

I y '"'l

H31 | RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15907
(2) | 1pox33/8pox387/8po (24 x 86 x 988)

o L] 2

L] \
] © o

H32 | PLANCHE DE SOL DE BARRE DE SUSPENSION - W4L 15935
(1) | 1pox33/8pox703/8po(24x86x1786)

H76 | ECHELON - W4L15931
(5 | 1pox33/8pox 18 1/8 po (24 x 86 x 460)

-

H77 | PLANCHE DE FIXATION - W4L15929
(1) | 1pox33/8pox201/8po (24 x 86 x 512)

K2 | LISSE DE PLANCHER - W4L04570
(1) | 58 po x 5 1/4 po x 60 1/2 po (16 x 134 x 1537)

K3| LISSE DE PLANCHER - W4L04572
(1) | 5/8pox 5 1/4 po x 60 1/2 po (16 x 134 x 1537)

@

K5 | RAIL MURAL DU PAVILLON - W4L04626
{1} | 5/8 pox51/4 po x50 1/4 po (16 x 134 x 1277)

K6 | TRIANGLE RAYONS DE SOLEIL - W4L04827
{2) | 5/8pox51/4pox103/8po (16 x 134 x 265)

LO1 LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - LO3 LI55E DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15908
7 | W4AL15905 (2) | 584 38°x27" (16x112x686)
5/8 po x 4 3/8 po x 27 po (16 x 112 x 686)

L2 | SIEGE DE BAC - W4L11776
(2) | 58pox43/8pox24po(16x 112 x 610)
|

7



Manl,!(::'l d.u Identification des piéces
propriétaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

o

a

M1 | RAIL MURAL SUPERIEUR - W4L04619
(1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 80 po (16 x 86 x 2032)

M2 | RAIL MURAL INFERIEUR - W4L 04596
(2) | 5/8 po x 33/8 po x 80 po (16 x 86 x 2032)

M3 | RAIL MURAL INFERIEUR - W4L04579
(1) | 5/8pox 33/8pox601/2po (16 x 86 x 1537)

e

@
©

Q

M4 | RAIL MURAL NID-DE-PIE - W4L11773
2 | 5/8 po x 33/8 po x 29 7/8 po (16 x 86 x 758)

M5 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L 04641
(2) | 58pox33/8pox591/2po(16x86x1510)

M6 | PLANCHE DE MUR DE PAVILLON - W4L04635
(1) | 58pox33/8pox537/8po (16 x86x 1370)

M7 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L 04642
2 | 5/8pox33/8pox525/8po (16 x 86 x 1338)

M8 | PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15914
(7) | 5/8 pox33/8pox501/2po (16 x 86 x 1 284)

M9 | PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15915
(2) | 58pox 3pox501/2po (16 x 76 x 1284)

M10 | RAIL MURAL DU PAVILLON - W4L04614
(1) | 58 pox 33/8pox501/4po(16x86x 1277)

|

M11| CAPUCHON DE SOFFITE - W4L04653
(1) | 5/8pox 33/8 pox 50 1/4 po (16 x 86 x 1277)

M12| PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L04650
(1) | 5/8pox33/8pox457/8po(16x86x 1 166)

|

M13 | PLATEAU DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L04602
{4) | 5/8pox33/8pox411/4po (16 x 86 x 1049)

M14 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L04651
(1) | 5/8po x 33/8pox391/8po (16 x 86 x 994)

M15 | PLANCHE DE MUR - W4L15943

M16 | PLATEAU DE TABLE DE PIQUE-NIQUE CENTRE - W4L04603
(4 5/8 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (16 x 86 x 758) (1 5/8 po x 3 po x 38 1/4 po (16 x 76 x 973)




M30
(1

Manuel du
propriétaire

Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

M17 | PLANCHE DE MUR DE FENETRE AVANT - W4L15920
(2) | 5/8pox33/8pox35po (16 x 86 x 889)

’T

M18

PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L 04652

(1) | 5/8pox33/8pox323/8po (16 x 86 x 822)

M19

)

SUPPORT DE TOIT PORCHE AVANT - W4L04658

(1) | 5/8pox 33/8pox305/8po (16 x 86 x779)

[ -

&

M21

RAIL MURAL DU PAVILLON - W4L04613

(3) | 5/8pox 33/8pox301/4po (16 x 86 x 768)

M22 | PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15917
(4) | 5/8pox33/8pox297/8po (16 x 86 x 758)

[

]

M23

PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15918

(2) | 58pox31/8pox297/8po (16 x 80 x 758)

r

]

M24 | PLANCHE MURALE - W4L04632
(19) | 5/8 po x 3 3/8 po x 29 7/8 po (16 x 86 x 758)

B

]

M26

PLANCHE MURALE - W4L 04636

(2) | 5/8 po x 33/8pox27 1/2po (16 x 86 x 698)

:

:1

M27 | PLANCHE DE MUR INFERIEURE - W4L15944
(18} | 5/8 po x 33/8 pox213/8po (16 x 86 x 544)

M28
2

M29

REBORD DE FENETRE DU PIGNON- W4L04647
5/8 po x 3 3/8 po x 19 1/2 po (16 x 86 x 496)

- |

REBORD DE FENETRE DU PIGNON- W4L04643

{2) | 5/8pox33/8pox161/8po(16x 86 x410)

TASSERAU DE PLATEAU DE TABLE DE  M31

PIQUE-NIQUE - W4L 04604 2
5/8 po x 3 3/8 po x 16 po (16 x 86 x 406)

REBORD DE FENETRE DU PIGNON - W4L 04644
5/8 po x 33/8pox 123/4 po (16 x 86 x 324)




Manlf(’al d_u Identification des piéces
propriéetaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

o @

M32 | RAIL MURAL NID-DE-PIE - W4L 04671
{2) | 5/8pox33/8pox10po (16 x 86 x 254)

M33 | PLANCHE DE MUR DE FENETRE AVANT - W4L15921
(2 5/8 po x 33/8 pox63/8po (16 x 86 x 162)

©

M34 | RAIL MURAL - W4L04611
(1) | 58pox33/8pox63/8po (16 x 86 x 162)

c v 4]

M6 1| PLANCHE DE FIXATION - W4L15924
(1) | 5/8pox 33/8pox227/8po (16 x 86 x 580)

M70| SUPPORT DE LIT DE TOBOGGAN -W100935
(1) | 5/8pox33/8pox197/8po (16 x 86 x 505)

M7 3| SUPPORT ARRIERE - W4L15930
(1) | 58pox 33/8pox201/8po (16 x 86 x 512)

M74 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15927
(10) | 3/8po x 7 3/8 pox227/8po (16 x 86 x 580)

M75| PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15926
(4) | 5/8pox33/8pox227/8po (16 x 86 x 580)

M76 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15922
4) | 5/8 po x 33/8 po x 22 7/8 po (16 x 86 x 580)

N1| PLANCHE DE MUR DU FORT - W4L15913
(2) | 5/8pox23/8pox501/2po (16 x 60 x 1284)

N2 | CAPUCHON DE SOFFITE - W4L04654
(1) | 5/8pox 2 3/8pox501/4po (16 x 60 x 1277)

N3 | SUPPORT DE TOIT - W103535
(2) | 58pox23/8pox47po (16 x60x1193)

N04 | PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15912
@ | 5/8pox23/8pox181/8po (16 x 60 x 461)

N5 | ENCADREMENT DU PIGNON DU PORCHE N g | ENCADREMENT DE FENETRE - W4L04646
(1) AVANT - W4L04656 (2) | 5/8pox23/8pox121/4po (16 x 60 x 310)

5/8 po x 2 3/8 po x 15 po (16 x 60 x 381)

10



LR J
::::. Manu.?l °!“ Identification des piéces
O propriéetaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

N7 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L04648
2 | 5/8pox23/8pox111/2po (16 x 60 x 292)

N8| ENCADREMENT DU PIGNON DU PORCHE AVANT - W4L 04657
(2) | 5/8pox23/8pox9 1/2po (16 x 60 x 241)

N9 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L04649
(4) | 58pox23/8pox61/2po (16 x 60 x 165)

I - ]

N10| PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L04645
@ | 5/8pox23/8pox2758po (16 x 60 x 702)

N11| PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15928
(1) )| 58pox2pox227/8po (16 x 50 x 580)

[

O1| PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15911
(18) | 5/8pox 13/8pox321/4po (16 x 34 x 819)

O2| PLANCHE DE SECURITE - W4L04605
(1) 5/8 po x 1 3/8 po x 28 5/8 po (16 x 34 x 726)

SP1| SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L15891
(1) | 33/8pox33/8pox483/8po (86 x 86 x 1229)

Y 1| PLANCHE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L 15964
(2) | 5/8pox4pox78po (16 x 102 x 1980)

LAME DE PLANCHER INFERIEURE - Y3 | PLANCHE D’EXTREMITE DE MUR D’ESCALADE - W4L15925
W4L04577 (1 5/8 po x 35/8 po x 22 7/8 po (16 x 92 x 580)
5/8 po x 4 po x 35 1/4 po (16 x 102 x 895)

F

@

FP1| PANNEAU DE PLANCHER INFERIEUR - W2A01485
4) | 158pox 13 1/2po x 35 3/8po (40 x 344 x 897)

FP2| PANNEAU DE PLANCHER - W2A03345
(4) | 11/4pox 13 1/2po x 81 7/8 po (32 x 344 x 2080)

11



D) Manuel du

) propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

RP1| PANNEAU DE TOIT PORCHE DROIT - W2A02630
(1) | 15/8pox 10 1/2 po x 32 7/8 po (42 x 268 x 834)

RP2| PANNEAU DE TOIT PORCHE GAUCHE - W2A02628
(1) ) 15/8pox 155/8pox327/8po (42 x 396 x 834)

RP3| PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A02626
2 1 5/8 po x 20 5/8 po x 59 po (42 x 524 x 1499)

—

RP4| PANNEAU DE TOIT PORCHE DROIT - W2A02631
(1) | 15/8pox101/2pox 32 7/8po (42 x 268 x 834)

RP5| PANNEAU DE TOIT PORCHE DROIT - W2A02629
(1) | 158pox155/8pox327/8po (42 x 396 x 834)

RP6| PANNEAU DE TOIT - W2A02627
@) 1 5/8 po x 15 5/8 po x 59 po (42 x 396 x 1499)

WP1| PANNEAU DE FENETRE EN BAIE - W2A01496
(6) 7/8 po x 15 3/4 po x 20 3/4 po (21 x 400 x 526)
1

12



LN
':.:.:. Manlf?I "!” Identification des piéces
OO proprietaire

Piéces de quincaillerie

H100654 | BOULON HEXAGONAL
(13) 3/8x5-1/2

Hio0054 | BOULON HEXAGONAL
2) 516x4 1/4

H100019| BOULON WH
{34) 5/16 x 3 3/4

H100115| BOULON WH
28) | 516x 12

H100018 | BOULON WH
4 5/16x 3 1/2

| H100008| BOULON WH
(20) 5/16 x 1

H100017| BOULON WH
(3) 5/16 x 3 1/4

H100009 | BOULON WH

H100016 |BOULON WH
(26) | 5/16x 1114

(8) 516x3

H100006 | ECROU A PORTEE
] (11 CYLINDRIQUE WH
H100015] BOULON WH 516 x11/2 H100010| BOULON WH

(10) 5/16 x 2 3/4 Y (15) 5/16 x 1-1/2

H100005| ECROU A PORTEE
H100014| BOULON WH (34) | CYLINDRIQUE WH H100011| BOULON WH
(6) 516 x 2 1/2 5/16 x 7/8 (15) 5/16 x 1 3/4

H100012| BOULON WH
(9 5/16 x 2

H1§£013 BOULON WH
(28 1 5/16 x 2-1/4 (2) | CYLINDRIQUE WH

H100004 | ECROU A PORTEE

5/16 x 5/8

13



H100764

(1) EMBOUT DE VISSAGE

H100047 | BOULON HEXAGONAL
(2) 5/16 x 2 3/4

ﬂ H100044| BOULON HEXAGONAL
(4) 5/16 x 2

E H100043| BOULON HEXAGONAL
4) 5/16 x 1 3/4

H100042 | BOULON HEXAGONAL
{4) 5/16 x 1 1/4

H100146| vIS TIREFOND WH
2 1/4 x 2

H100145| VIS TIREFOND WH
(30) 1/4x11/2

H100066 | VIS TIREFOND WH
{9) 516 x 1 1/2

. :::) Manuel du
OOy propriétaire

H100147

Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

o' [rournEvIs maenETIQUE

IDOUILLE TORX T-30

|CLE TORX T-30

H100026 | VvIS TIREFOND WH
{7) 5/16x 1 1/2

1 H100027| VIS TIREFOND WH

(44) 5/16 x 2

| 3
;_I—
H100028 | v|S TIREFOND WH

(36) 5/16 x 2 1/2

H100649| VIS TIREFOND WH
{11) 1/4x21/2 H100063| BOULON PTH
{26) 1/4 x 3/4

H100070] VIS A TETE BOMBEE
(9 CRUCIFORME
8x3/4

H100110 | ECROU

i4) AUTOBLOQUANT

H100128| VIS A TETE BOMBEE 5/16

(33) CRUCIFORME
8x5/8

14



R, Manuel du
OO propriétaire

H100090| VIS TETE PLATE PFH

(51) 8x21/2po

E H100091| VIS TETE PLATE PFH

{33 8x21/4

i H100111| VIS TETE PLATE PFH

(88) 8x2

I H100089

VIS TETE PLATE PFH
(4 8x13/4

\ H100086

VIS TETE PLATE PFH
(360) 8x11/2

I‘

H100087
4

VIS TETE PLATE PFH
8x11/4

H H100088

VIS TETE PLATE PFH
{401) 8x11/8

I\__ "
H100085

VIS TETE PLATE PFH
{9 8x1

Identification des piéces

Piéces de quincaillerie

H100030| RONDELLE DE
(187) VERROUILLAGE EXT
8x19

o
v;%:.- i "77

H100031| RONDELLE DE
(34) VERROUILLAGE EXT
12x 19

Py

:-‘—[-n ) >,
3 \'>
et
—

H100108 RONDELLE DE
(28) VERROUILLAGE INT
8x15

y g “"‘?’5\\ :

e

H100105| RONDELLE PLATE
(28) 8x27

H100073|] ECROU ENCASTRE
(13) 3/8

H100074| ECROU ENCASTRE
(152) 5/16

H100138 ] RONDELLE DE
(13) VERROUILLAGE EXT
6x15

H100095 | RONDELLE FENDUE
(22) 5/16

P S 0N

o B
V' admi s
[ ] (]
[ g;_ -
ER “H;r 1
b j[{[:\,j 4

H100107| RONDELLE DE
(13) VERROUILLAGE INT
10x 18

—

-~
/ B
,

H100102| RONDELLE PLATE
(13) 11x 25

H100106 | RONDELLE PLATE
{(11) 9x 18

-

H100072| ECROU ENCASTRE
(26) 1/4

15



%" Manuel du e -
RO L. Identification des piéces
%’ propriétaire

Composants accessoires (pas a I’échelle)

<)
f

1

1 v S

TRAPEZE JAUNE A109027| SIEGE DE BALANGOIRE

ASF’OT())O34
VERT 26 PO [660,4 MM] -+

i~
" A6P00485| RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI)

A6P3?493 RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI)
(1) VERT SUPERIEUR GAUCHE

VERT INFERIEUR GAUCHE

/~ ABP00484| RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI)
i VERT INFERIEUR DROIT

6 o)

Gy

AGP%())%GI PRISE HC VERTE No 1

A ’ﬁk
i@ e

.
g

ABP00486 | RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) s

& VERT SUPERIEUR DROIT ASP%0037| PRISE HC VERTE No 2
(6)

A1g?°35| GLISSIERE DE 2,4 M (10 Pl) VERT CLAIR

: € ED T3]
A8P00487-DNU | TUBE DE SUPPORT A100164| ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE A100045| BARRE METALLIQUE
) DE TOBOGGAN " |BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS ® 559 VERTE

A
16



Jeoooo g Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants accessoires (pas a |I'échelle)

A1?2‘}’134 | POIGNEE VERTE 816 C/C

A1?2()1324| ECHELON 578 VERT

S

[

A100140 s A100069
99140| suPPORT EN L 66 x 66 x 127 £ N 00069 | MAILLON RAPIDE

‘“0“118 IPOIGNEE VERT METALLIQUE 381 c/c

fmtty
A4MO1169 | SUPPORT EN A

A100325 | SUPPORT D’EXTENSION
(1) DE POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE

A1?1‘)’314 |ETIQUETTE DE CONTROLE « A »

SUPPORT D’EXTENSION
A100326| DE POUTRE DE
BALANGCOIRE - DROITE

|
PLAQUE i U
A100294 | TRIANGULAIRE A19D148 | FENETRE 216 x 267 VERTE A4MO00505 | CROCHET DE
100° 5 (6) BALANGOIRE
A100396 | SUPPORT EN L A100178|TAR|ERE
(4) 51x 32 x 82x 3,175 (8
& li‘fj ‘ A6P00096 |1E| ESCOPE
- (1)
A4M01046 | SUPPORT EN L A4M?2‘)]527|BARRE DE RENFORT DE PIQUET

(15) 2,5x 38 x 55 x 55

____________________________________________________________________________
17



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01)
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE

ot \mireezmmr
oot (il ' FiiomEsr

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) t

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

18



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

= emm—D
Accessoires de la _
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Méches de 1/8 po, a

3/16 po, 3/8 po et 7/16 po

Clé a cliquet de 3/8 po, douilles
- - standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 9/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électrique

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau de 24 po

19



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

Lol

Scannez pour des
instructions 3D faciles

# Download on the

Téléchargez I'application BILT - App Store
avant de commencer

GET IT ON

F" Google Play

20



M CECHELLE
L’ECHELLE

N

\\ m )
MWorrl

E77 | MONTANT GAUCHE - W4L.15932
(1 | 13/8 pox33/8 pox 64 3/8 po (36 x 86 x 1 634)

| |

H76 | ECHELON - W4L15931
(5 | 1pox33/8pox181/8po(24x86x

e———

H100111| vIS TETE PLATE PFH
(10) 8x2

E77 «1 ~%,

111 w0 —
VIS-2PO

LN\ \\Y

_—H76 x5

v

,//

21



N ECHELLE
L’ECHELLE

/-

3|

I . 2 Z

/ P NS

. I/ [/ /4 | _

E78| MONTANT DROIT - W4L15933 H100111| VIS TETE PLATE PFH
(1) | 13/8pox33/8pox643/8po (36 x (10) 8x2

i E78 «1
// \(d?\{//
S
G R
\\\\
AN
N Y 111 s
% e L \\\\// VIS - 2 PO
N ~
Vs \ N \ =
1 A P, Sy
S \ ~
Q \\\\\.‘ \\\
\\\\\
\\\\\ N
A \ = s
. ™ \
\\\
\\\
SN o
AN \‘\\




MONTAGE DE
L’ECHELLE

ETAPE 3
E -]

H77 | PLANCHE DE FIXATION - W4L15929
(7 | 1pox33/8pox201/8 po (24 x 86 x 512)

_

: : H100111| VIS TETE PLATE PFH
E { @ lsx2

M73 | SUPPORT ARRIERE - W4L15930
(7) 1 5/8pox33/8pox201/8po (16 x 86 x 512)

H77 &) — —111 9
. -~ VIs-2po
i M7
/%/
//
/
g
=
//4/// o
g
p e

23



g Meenene
e’ L’ECHELLE

! T
c H100018 ] BOULON WH

4 5/16 x 3 1/2

A1?2())134| POIGNEE VERTE 816 C/C l

H100074 | ECROU ENCASTRE
) 5/16

S S

/NAN' CONSEIL : k!
{ O INSEREZ LES ECROUS A POINTES A ]
[ ENFONCER DANS LES PLANCHES }
R AVANT L'ASSEMBLAGE P
- //—074()(4)
el ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
018 v %

BOULON - 3 1/2 PO \/

134 2 —/

POIGNEE VERTE 816 C/C

24



ASSEMBLAGE DU
MUR D’ESCALADE

o =)

M76 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - WAL15922
¢4) | 5/8 pox3 38 pox 2278 po (16 x 86 x 580)

o
c

M7 8 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15926
4) | 5/8 pox33/8pox227/8po (16 x 86 x 580)

CONSEIL :

INSEREZ LES ECROUS A POINTES
A ENFONCER DANS LES
PLANCHES AVANT L'ASSEMBLAGE

M75 n

036 s
PRISE HC VERTE No 1

M76 o) —

M75 w2

063 520 — e

Aspg?osvl PRISE HC VERTE No 2

INSTALLER AVEC LES POIGNEES VERS LE HAUT.
**PLACEZ LES PRISES COMME VOUS LE SOUHAITEZ**

L -‘J.ll
K/ ,_—:,-'.'

._037a@

ETAPE 1
RS

o
1‘ 3}.

RONDELLE DE
VERROUILLAGE INT
8x15

H1004 OB

(24)

H100063] BOULON PTH
(24) 1/4 x 3/4

ECROU
ENCASTRE
1/4

H100072
(24)

PRISE HC VERTE No 2

— 072 24

BOULON - 3/4 PO

108 29
RONDELLE - 8 x 15

25

ECROU A ENFONCER - 1/4 PO

(2) ASSEMBLAGE DE
PRISE GAUCHE

"~ (4) ASSEMBLAGE DE

PRISE DOUBLE

— (2) ASSEMBLAGE DE
PRISE DROITE



5P MUR D'ESCALADE
o'’ MUR D’ESCALADE - X

l“ E@j C ] N11 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15928
B h (1) | 5/8 pox2pox227/8po (16 x 50 x 580)

2/ ASSEMBLAGE DE PRISE GAUCHE ’ . ]

= 2 3 = h—\/
@ @ } M74 | PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L15927 H100086 | VIS TETE PLATE
) ASSEMBLAGE DE PRISE DOUBLE (10) 1 5/8 pox 3 3/8 po x 22 7/8 po (16 x 86 x 580) (74) PFH
: & | / 7
2) ASSEMBLAGE DE PRISE DROITE E72| RAIL DE MUR D’ESCALADE - W4L15923

(2) | 13/8pox33/8pox645/8po (36 x 86 x 1 640)

086 ;79
VIS-11/2 PO \\

A HAUT

1/4.in [5mm] CONFIGURATION RECOMMANDEE

l POUR LE PLACEMENT DES PLANCHES

} ) |

. |

o e¥

Y 2 ASSEMBLAGE DE PRISE g/// = T
L p —N11 &7y GAUCHE . | :
"\\ /// /// g Ll @ I @
“ET2 w2 M74 w0 : o9 } =

; |

2 ASSEMBLAGE DE PRISE 4,/:
DROITE

.9
(4) ASSEMBLAGE DE PRISE .

(O
|
|
DOUBLE " A
. GY

1/4 m[%vm]* ey @

L i P —
|
|

B

VUE LATERALE

26



%P MUR D'ESCALADE
e’ MUR D’ESCALADE

o

b_>

H100086 | VIS TETE PLATE PFH
@ 8x112

< e}

Y 3| PLANCHE D’EXTREMITE DE MUR D’ESCALADE - W4L15925
(7) | 5/8 pox 35/8pox 22 7/8 po (16 x 92 x 580)

086 (v
VIS-11/2 PO

VUE LATERALE

I i i i /

27




MUR D’ESCALADE

M61 | PLANCHE DE FIXATION - W4L15924
(1) | 5/8 po x 3 3/8 po x 22 7/8 po (16 x 86 x 580)

CONSEIL : N
INSEREZ LES ECROUS A POINTES

A ENFONCER DANS LES !
PLANCHES AVANT L'ASSEMBLAGE |

VUE LATERALE

28

.
H100086 | VIS TETE PLATE PFH
) 8x11/2

H100074 | ECROU ENCASTRE
(2 5/16

Mé1 »»

074 >
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

086
VIS-11/2 PO

ASSEMBLAGE

i A ECROU A ENFONCER
VERS L'INTERIEUR LORS |
DE L'INSTALLATION DE
LA PLANCHE .'




H100090| VIS TETE PLATE PFH
4 8x21/2po

E03| LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - H19 | LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE -
C ! A\

2 1 w4L15901 (7) | WA4L15903
13/8 po x 3 3/8 po x 38 po (36 x 86 x 964) 1po x 3 3/8 pox 27 po (24 x 86 x 686)

s o
o o

H100074 | ECROU ENCASTRE

@ 5/16
‘AL CONSEIL: \ g
| Q/ INSEREZ LES ECROUS APOINTES A |
| ENFONCER DANS LES PLANCHES |
| AVANT L'ASSEMBLAGE. ,
—090 s
VIS -2 1/2 PO

074 ) —
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

29



) NID DE PIE
A
g \
o o Y

E8| CALE DE PLATEFORME DU NID-DE-PIE - W4L15902
(2 | 1716 pox 3 3/8 po x 10 7/8 po (36 x 86 X 276)

ETAPE 2

E H100013 | BOULON WH

H100074 | ECROU
&)
5/16 x 2-1/4 @ ENCASTRE
5/16

H100030 RONDELLE DE
@ VERROUILLAGE EXT
8x19

ENFONCER DANS LES PLANCHES J
AVANT L'ASSEMBLAGE. )

T R — G —— g —— VO S NP~

NA¢ CONSEIL: ‘ Y
f@ INSEREZ LES ECROUS A POINTES A |
l

VUE INTERIEURE

074 2 —
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

03042 —

RONDELLE - 8 x 19

30

2013 42
BOULON - 2 1/4 PO (5,715 CM)




NID DE PIE

] j ] EO—

H100086 | VIS TETE PLATE PFH
L01| LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15905 LO3 | LISSE DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15906 (34) 8x11/2
(7) | 5/8pox43/8pox27po (16 x 112 x 686) (2) | 5/8pox43/8pox27po (16 x 112 x 686)

1in
[24 mm]

] e

. 086 34
A

LO3 &7 —. VIS-11/2 PO

N

/K LO1 »»

VEUILLEZ NOTER LES
/" EMPLACEMENTS DES
# TROUS DANS LES

4 PLANCHES L03
Z UNIQUEMENT
\\
— LO3 &7

31



NID DE PIE

H21| SUPPORT DE PLANCHER DU NID-DE-PIE - W4L15904

(1) | 1pox33/8pox24 1/8po (24 x 86 x 614)

ETAPE 4

h

H100087 | VIS TETE PLATE PFH
(2) 8x11/4

_—087
' VIS - 1-1/4 PO

MARQUEZ LES EMPLACEMENTS INDIQUES.

75/8in ] N
(193 mm] M- ’3703’4 in A L’AIDE D’UN FORET DE 3/16 PO [2 MM],
e PERCEZ (2) AVANT-TROUS.
- - H21 &1
ry | |
/ [ & T T
. o S -E.. S 'é*
©& A
. . N O o f?")
e ! . e 8‘ V': 3_,
3 J."'/ Ip': . “ \ ’
' ]

32




o ® 0
MONTAGE DE LA BARRE .
.-:-:-‘) DE SUSPENSION ETAPE 1
[ ) we— |
A;',gg“'s BARRE METALLIQUE 559 VERTE

E4 | RAIL DE BARRE DE SINGE - W4L15936 A J
{x2) 13/8 po x 33/8 po x 77 1/8 po (36 x 86 x 1959)

A100294 | PLAQUE

(x2) TRIANGULAIRE 100° A4MO01046 | SUPPORT EN L
A5 TROUS {x4) 2,5x38x55x55
) m:_ @ | "’I [l] [‘. @
H100012| BOULON WH H100145 VIS TIREFOND WH - H100074 | ECROU H100110 ] ECROU
e dsexe i u Bt 8 Nuax112 H100105] RONDELLE PLATE #6  |ENCASTRE  (+2 | AUTOBLOQUANT
(x6) 5/16 x 1 1/4 *2) 8% 27 e 516
> CONSEIL : - <]
| VIS AUTOTARAUDEUSE 14 x 1 ; O’ CONSEIL : '
| - 1 ra z N N |
. @ {2, UTILISEZ UN EMBOUT INSEREZ LES ECROUS A POINTES A

| ENFONCER DANS LES PLANCHES |
(6] [ {
PHILLIPS N®3. AVANT L'ASSEMBLAGE. :

0122 |

/ 1 45 x8)
BOULON -2 PO

VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

105 »2) ’:?‘g
RONDELLE - 8 x 27 D I 4 —045 6y
el BARRE METALLIQUE 559 VERTE
110 42

ECROU - 5/16 PO

~—009 4s)
"~ BOULON -
11/4PO
046 v /
SUPPORT EN L
2,5 x 38 x 55 x 55
o REMARQUE : __
LES TROUS DE REFERENCE DANS LES ~ . i |
RAILS SONT ORIENTES VERS LE HAUT. v - 974 =
u ECROU A
&5 ENFONCER -
294 x2) ?} 5/16 PO

PLAQUE TRIANGULAIRE 100° A 5 TROUS

REMARQUE : A A

LES SUPPORTS SONT TOTALEMENT ALIGNES REMARQUE -
A}/EC L'EXTREMITE DE LA PLANCHE. ANGLE COUPE DANS LA PLANGHE

l 1 T T
= b i

33



(NN
x 3
> 5
D
i 2 g
-] m\ - [TT]
c 2 % ke
2 i 3 S
i = w > o
o & o o a a
M = | o n N
< & - ] w -
2 o0 = A - U L ol
m " S & - o :
< 2 s _ 3 o
< =5 = 2 = o
s s o Z = o
< = W (o) S _ W &,
‘L =43 ] - o - 4 3
o] w ~ b " o L
< PEENTT] T X W w -
= N - n R 4 [~ w
- O - W S m |
- Q. f i
2 \ R T |..u
o A | S — g -H.H.rln s S
i = R .
2 S \ A ol r\umlhh.ﬂluwﬁﬂ:r ‘.uwxn.-_r-- S
o 4 R e .tﬁf..! e
%) . W el g I
> 3 J ili“llllH — g .I:HM'!.H.rflltv:hvlrfvrsv Jﬂﬁu*l ol Lo R
73 e = MIIHJHIAIIJ!» F o il s Ry M
A . e S e
- S e e ———
oN e —
= L |\
: I
(14 ___ -
g 2
@5
<D 2
> 2
w i s
Q g8
w o 58
W
Ea
= o5
@) 33
wl o
<3
E g
Z o
O &
=
o"s O
e W
*® ... L]
e e

34



MONTAGE DE LA BARRE :
. I y DE SUSPENSION ETAPE 3

H32 PLANCHE DE SOL DE BARRE DE SUSPENSION - W4L15935
{x1) | 1pox33/8pox703/8po(24x86x1786)

H22

CALE DE BARRE DE SUSPENSION - W4L15934
(x2)

1po x 3 3/8pox531/4po (24 x 86 x 1352)

H100047 | BOULON HEXAGONAL \I} } H
{x2) 5/16 x 2 3/4

H100028| VIS TIREFOND WH

s My H100010| BOULON BLANC H100005 ECROU A PORTEE HL(;?OM Eﬁgggmé
P i x o (9 Isi6x112 == ¥ ICYLINDRIQUEWH = 5/16
@’\/Q@E 6(% '@ 5/16 X 718 @ %
‘;’J‘{}' 4 i‘ﬁ. N \“_—: 4 k \‘Ii}" 4
H100031| RONDELLE DE H100030 | RONDELLE DE H100106 | RONDELLE PLATE H108108) RONDELLE DE
4 |VERROUILLAGE EXT12x19 & | VERROUILLAGE EXT 8x19 =2 lox1s (% | VERROUILLAGE INT 8 x 15
e i TN
( CONSEIL: \ | NS
INSEREZ LES ECROUS A POINTES §
| A ENFONCER DANS LES PLANCHES |
N AVANT L'ASSEMBLAGE. /,' E f
TP S S — S S — ) S, SU— S— 074,«2) I,-' -\;\
106 sz, ECROU A ENFONCER |
i 5/16" /
RONDELLE - 9x18 \_‘ it
/\{ _@-l"\ “f
N ' I
108 2 / \
RONDELLE - 8x15 \
047 po)— "
BOULON - 2 3/4"
— 005 4
;" ECROU A MANCHON- 'HB H22 41
!
/ 031 o
// RONDELLE - 12x19
H22 1) oy
H32 v
- -
- 8 1{]/
™ \
| j \
il PSS e300 0z
030 s 010 o0 — B, __~RONDELLE - 8x19 VIS TIREFOND- 2 1/2"
RONDELLE - 8x19 BQULON - 1 1/2" e

35



%", MONTAGE DE LA BARRE

o0e%eg DE SUSPENSION ETAPE 4

QP :LL A

ECROU ENCASTRE
H100009| BOULON WH H:ggon 5/16
(x4) 516 x 1 1/4

/A~ CONSEIL :
INSEREZ LES ECROUS A POINTES A

ENFONCER DANS LES PLANCHES
AVANT L'ASSEMBLAGE

i 974 o4
" ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

009 59
BOULON -1 1/4 PO




et TOBOGGAN

[ = &

70| PLANCHE DE SUPPORT DE GLISSIERE - W100935
Al 00035| GLISSIERE DE 2,4 M (10 PI) VERT CLAIR (%1} | 5/8 pox33/8pox 19 7/8 po (16 x 86 x 505)
1)
H10007 3| ECROU ENCASTRE H100115| BOULON WH
(x3) 5/16 {3) 5/16 x 112
¢ CONSEIL : N
[ PRENEZ NOTE DE LA FINITION DE LA SURFACE DU LIT COULISSANT, LE CQTE MAT SERA ORIENTE VERS LE SOL. ]
l PLACEZ LE SUPPORT DE GLISSIERE CENTRE SUR LE BAS (COTE MAT) ET A 1/2 po DU BORD. UTILISEZ LA PLANCHE M70 ]
“ COMME GABARIT POUR PERCER LES TROUS INFERIEURS DANS LE LIT DE TOBOGGAN. UTILISEZ UN FORET DE 5/16 PO.

e oy  — c— S— — — — — — f—, S— — f—, S— — S— — —  S—— ) S— — S— — —  f— — —  P— — , S— f— — —

< N |- Rl
CONSEIL : o |

PREREPLIER LES EXTREMITES FACILITERA |

LE MONTAGE. PLACER LE LIT DU TOBOGGAN

AU SOLEIL FACILITE LE PLIAGE.

e e e e e e e e e

035 7
GLISSIERE DE 2,4 M (10 PI) VERT CLAIR

115 (x3)
BOULON - 1/2 PO

074 (x3)
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

M70 &7)
CALE DE TOBOGGAN

37



. ASSEMBLAGE DU

== T~

A6P00484| RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) VERT As'?)?ﬁ‘ws ESLLE[F)zFELCF)aBSF?o??N 3,05 M (10 PI) VERT
ix1} INFERIEUR DROIT S
\ e \
, Ve

AG'{’_O;-Jus3 RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) VERT A6P00485 | RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) VERT
“x 4

INFERIFUR GAUCHE ix1) SUPERIEUR GAUCHE

H100115 | BOULON WH H100006| ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
(x8) 5/16 x 1/2 {x8) 5/16 x 1 1/2
8 b

CONSEIL :
f REPETEZ DE L’AUTRE COTE, EN ]
FAISANT UN ASSEMBLAGE GAUCHE ]
\ ET DROIT.

— — — — — — — — — — — — —

486 (x1)
RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) VERT SUPERIEUR DROIT

006 (v%)
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 1 1/2 PO

115 /v9)
BOULON - 1/2 PO

484 /1)
RAIL DE TOBOGGAN 3,05 M (10 PI) VERT INFERIEUR DROIT

38



P " IOBOGGAN
. TOBOGGAN

4 ) h
AGPODAET | SUPPORT DE TUBE DE H100004 | BOULON WH

TOBOGGAN {x4) 516 x 11/4

(FIGURE 1).

4 REMARQUE : N h
[ A INSEREZ LES (4) TUBES DE SUPPORT DE TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS DE REFERENCE RESPECTIFS ]
| PLACEZ L’ENSEMBLE DE RAIL DE TOBOGGAN (1) SUR UNE SURFACE PLANE ET COMMENCEZ A INSERER LE LIT DU |

TOBOGGAN AU BAS DU RAIL DU TOBOGGAN (FIGURE 2). DEMANDEZ A UN ASSISTANT DE PLIER LE LIT DU TOBOGGAN
VERS LE HAUT DU TOBOGGAN ET INSEREZ LE LIT DANS LA CAVITE DU TOBOGGAN. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DE
. TOBOGGAN EST INSERE A MOINS DE 1/8 po (3 mm) DU FOND DE LA RAINURE. A

s — — — — —— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — a—

/-'
[ v CONSEIL : ,

UN ASSISTANT EST RECOMMANDE POUR
[ PROCEDER AUX ETAPES SUIVANTES. |

. — — — — — — — — — — — —

487 (xd)
SUPPORT DE TUBE DE TOBOGGAN

FIGURE 1

BOULON -1 1/4 PO

LIT DE TOBOGGAN —\

COMMENCER
ICI

FIGURE 2 RAILS DE TOBOGGAN

FENETRE D’'OBSERVATION

39



A OBOGGAN
TOBOGGAN

|' REMARQUE : . ‘I
PLACEZ LE DEUXIEME ENSEMBLE DE RAIL DE TOBOGGAN SUR LE DESSUS DU LIT DE TOBOGGAN

| ET DES TUBES DE SUPPORT DE TOBOGGAN. INSEREZ LE LIT DE TOBOGGAN ET LES TUBES DE |

l SUPPORT DE TOBOGGAN DANS LA CAVITE DU TOBOGGAN. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DE }
TOBOGGAN EST INSERE A MOINS DE 1/8 po (3 mm) DU FOND DE LA RAINURE.

OU UNE AMPUTATION.
LES BORDS EXPOSES DU TOBOGGAN PEUVENT ETRE COUPANTS ET CONSTITUER UN

[ E NE PAS INSERER CORRECTEMENT LE LIT COULISSANT PEUT ENTRAINER UNE BLESSURE E ]
RISQUE DE LACERATION S| LE TOBOGGAN N’EST PAS ASSEMBLE CORRECTEMENT.

ASSEMBLAGE DES RAILS DU TOBOGGAN

POUR PLACER COMPLETEMENT LE LIT DE
TOBOGGAN DANS LA CAVITE DE LA |
\_  GLISSIERE. /

e | c— — — — —— — — ——— ———,

7«1, CONSEIL : ™
|r UTILISEZ UN MAILLET EN CAOUTCHOUC ]
|

40



ASSEMBLAGE DU :
TOBOGGAN

H100009| BOULON WH 5/16 x 1 1/4
(x4,

N\

CONSEIL : \
SOLLICITER L’AIDE D’UNE AUTRE |
|

J

— — — — — — — — — — — ———

[/ REMARQUE : \
| UTILISEZ DES BOULONS DE 1 1/4 po |
l POUR FIXER CHAQUE COTE DES

\ TUBES DE SUPPORT DE TOBOGGAN./

i c— —  — | —{ — — —] S— i— — C— — f—

PERSONNE POUR TENIR L’ASSEMBLAGE DU
TOBOGGAN PENDANT QUE VOUS LE FIXEZ
FACILITERA L’ASSEMBLAGE.

4

—— —— — — — — — —— — — — — — —

009 (9
BOULON -1 1/4 PO

41



gy ASSEMBLAGE DU
"% TOBOGGAN
_

H1000%0 ] VIS TETE PLATE PFH
o) 8x21/2po

A L'AIDE D’UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES TROUS DE GUIDAGE DANS CHAQUE
ENCOCHE LE LONG DE CHAQUE LISSE LATERALE. IL DEVRAIT Y AVOIR

I 15 ENCOCHES SUR CHAQUE LISSE. ASSUREZ-VOUS DE PERCER A TRAVERS LE
l RAIL ET A TRAVERS LE LIT DU TOBOGGAN. PUIS FIXEZ AVEC LES PIECES DE

N QN R RS e e B
090 (x50
VIS-21/2 PO




D At
®e®e" FENETRE EN BAIE

s o e
| —— [
H100086 | vIS TETE PLATE PFH
L (40) 8x11/2
G5 | LINTEAU DE FENETRE EN BAIE - W4L04659 ‘ ’
(4) | 1pox51/4pox45 1/4po (24 x 134 x 1150) _
VWP | PANNEAU DE FENETRE EN BAIE - W2A01496 H100085 | VIS TETE PLATE PFH
(6) | 7/8 po x 15 3/4 po x 20 3/4 po (21 x 400 x 526) (8) 8x1
FAIRE 2 ASSEMBLAGES DE FENETRE.
086 ns

WP1 o) -~/ VIS-11/2PO
PANNEAU DE FENETRE ~

REMARQUE : ‘
MARQUEZ LES CENTRES SUR CHAQUE PIECE,
PUIS ALIGNEZ LES PIECES SUR LES MARQUES.

086 45
VIS -1 PO

WP1 o) —,
PANNEAU DE FENETRE .

085 i—— SO
VIS - 1 PO 086 s
" VIS-11/2 PO
WP1 451 — y
PANNEAU DE FENETRE EN BAIE / 085 2
S/ 77 vis-1po

43



o POUTRE DE ETAPE 1
%" BALANCOIRE
ol | I | I | Y
I I Il I Il T M E | SR
. A1 | POUTRE DE BALANGOIRE - WAL15890 H100054 |BOULON HEXAGONAL
/ﬁ (1) | 33/8pox51/4pox891/2p0 (86 x 134x2274) [ (2 5/16x4 1/4
P L ,0'):’ ‘l‘f\ N
» & N, ECROU
[, || supPORT [ 1 (., HI09110| auToBLOQUANT
D’EXTENSION DE . - J pomd
A100325| POUTRE DE A100140| SUPPORTENL  A1p0326| SUPPORT D'EXTENSION | 11166105 | RONDELLE PLATE
) BALANCOIRE - ) 56 x 66 X 127 /1) | DE POUTRE DE @ a7
GAUCHE BALANCOIRE - DROITE
VEUILLEZ NOTER QUE CE i
C%TIIE- EST ORIENTE VERS — 7 H100016 | BOULON WH
LE HAUT \ {3 516x3
/N
° /M ECROU A PORTEE
N ® =} H100003| cyLINDRIGUE WH
v - 5/16x7/8
f ot
140 n2
SUPPORT EN |
66x66x127 |
110 w2
~—  ECROU - 5/16"
105 2
RONDELLE - 8x27
/— Al s
105 a2
ROMDELLE - 8x27
054 ;2
EOULON -4 1/4" 005 ;3

ECROU - 7/8" /

016 03
BOULON - 3" ™

&NE

SERREZ PAS LA QUINCAILLERIE _—
DU SUPPORT POUR LE MOMENT

325 v
SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE DE
BALANCOIRE - GAUCHE

: 326 41\
SUPPORT D'EXTENSION DE POUTRE DE
BALANCOIRE - DROITE

44




22> ALANGOIR
e%" BALANCOIRE

L B I
P W Hmw
,-;;:t—':“- g B o
b ) (@ .,
- s | W
‘.._‘_’A/
H100654 ) BOULON HEXAGONAL H100107 | FoneebiE O H100102 RONDELLE H100073] ECROY__ A4M00505 | CROCHET DE
(12) 1 38x5-12 (12) ipx1s (12) fl'-fZTSE (12) E/ECASTRE #) | BALANCOIRE
N CONSEIL :

INSEREZ LES ECROUS A POINTES A |
ENFONCER DANS LES PLANCHES |
AVANT L'ASSEMBLAGE ’

e A —073 12
. 7~ ECROU A ENCASTRE - 3/8 PO

& ’ )
505 us

CROCHET DE BALANCOIRE

654 /.12

BOULON - 5-1/2 PO

107 12—

RONDELLE - 10 x 18 PO P
102 12 . =

RONDELLE - 11 x 25 PO

45



iy  POUTREDE
e BALANCOIRE
m o — , g ‘w
H100019 ] BOULON WH

SP1| SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - WAL 15891 ol Eaterd ] ‘ ,
(1 | 33/8pox3 318 po x 48 3/8 po (86 x 86 x 1 229) H100005| ECROU A PORTEE
@ | CYLINDRIQUE WH
_ 5/16 X 718
) P A4M01168| SUPPORT :
E50| SUPPORT D’EXTREMITE - W4L15893 @) EN A
(1) 1 13/8pox33/8pox 44 1/8 po (36 x 86 x 1 120) H100016 | BOULON WH
@ 1516x3 H100006 | ECROU A PORTEE
@ | CYLINDRIQUE WH

5/16 x11/2

H100031| RONDELLE DE VERROUILLAGE H100030] RONDELLE DE

4 EXT 2 VERROUILLAGE EXT
12x19 8x19
03142 o
RONDELLE - 12x 19
X
005:2 \ 169 1)

- A —
ECROU A MANCHON - 7/8 PO N\ SUPPORTEN A

S 016 w2
s " BOULON - 3 PO
Fa SP1 «»

03140
RONDELLE - 12x 19

) . 006 w2
ECROU A PORTEE ‘\\
CYLINDRIQUE - 1 1/2 PO

\ ; 019 2
BOULON - 3 3/4 PO

\_ 0302
RONDELLE - 8 x 19

46



LN
POUTRE DE
L
o*e’e” BALANCOIRE
G08| PLANCHE DE SOL - W4L15894
{7} 1 1 po x5 1/4 po x 86 3/4 po (24 x 134 x 2 202)
E7| CALE ANGULAIRE - W4L15892
2) | 13/8pox33/8pox871/8po(36x86x2212)
03144
RONDELLE - 12x19
] . 005.9 I'nl I
ECROU A MANCHON -7/8 PO . | ._'4 IlQ
R || I[ |
Yol bt
1“‘ol' [JBoN
E7 v
031 x2)
RONDELLE - 12 x 19
] i 005 2
ECROU A MANCHON - | |
7/8PO §
Ly
030 2

RONDELLE - 8 x 19

014 .2
BOULON -2 1/2 PO

008 x4

—E7 o

G084

ETAPE 4

]

. ll[a

H100014 | BOULON WH

BOULON -5/16 x 1 PO

H100005| ECROU A PORTEE
(2 516 x 2 1/2 (10) CYLINDRIQUE WH
1 ' 5/16 x 7/8
t (
H100012 ] BOULON WH H100008 | BOULON WH
{4 5/16 X 2 4 5/16x 1
SAL bAA
O o
b iy
H100031] RONDELLE DE H100030] RONDELLE DE
(10) VERROUILLAGE {6) VERROUILLAGE
EXT 12x19 EXT 8x19
005 s«
ECROU A MANCHON - 7/8 PO
0312

"/ RONDELLE - 12 x 19

Ly 030(‘x~ﬁ
; " RONDELLE - 8 x 19

012 s
BOULON -2 PO

e
47



POUTRE DE
BALANCOIRE

(1) ASSEMBLAGE DE POUTRE

TOUTE LA QUINCAILLERIE

ETAPE 5
—

1
¢H100016 BOULON WH
(2) 5/16x 3

3
1
L
1
4 H100005 | ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH

(1) ASSEMBLAGE FINAL (2 5/16 X 7/8
ASSEMBLAGE DE POUTRE
o 005 x2)
ECROU A MANCHON - 7/8 PO

SERREZ MAINTENANT
DU SUPPORT.

01602 -  Waa
BOULON - 3 PO &AL
?-5\\ N\

Bl \

N\

ASSEMBLAGE FINAL

48




%3 Tomou porche

< 0 - . —_—
: _1"

(4)  H20 - CHEVRON DE TOIT DE PORCHE - WAL 04655 H100091 | VIS TETE PLATE PFH
1po X 3 3/8 po x 24 1/2 po (24 X 86 X 622) {2 8x21/4

11/4in -
(32 mm] —L‘ (12 ]
REMARQUE : Lo

A L'AIDE D'UN FORET DE 3/16 PO [5 MM],
MARQUEZ ET PERCEZ UN AVANT-TROU

DANS LE CHEVRON « H20 » POUR EVITER LA
FISSURATION. PERCEZ SEULEMENT UN
CHEVRON. PAS LES DEUX.

091 x2} — :
VIS - 2 1/4 PO

49



Ul

M19 SUPPORT DE TOIT DE PORCHE AVANT
(1) |

-W4lo4e58
5873 3/8"x30 58" (16x86x779)

W
iy |l

A100164|ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE
(") IBYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

N8 &l — »

1

N8 ENCADREMENT DU PIGNON DU
2) PORCHE AVANT - W4L04657
() | 5/g7c2 37879 1/2 {16x60x241) (6)

L |
N5 ENCADREMENT DU FIGNON DU

H100088 | vIS TETE PLATE PFH
8x11/8

H100128| vis TETE PLATE PFH

M19 2

9| PORCHE AVANT - W4L04656
(1) | 51872 v@'x15" (16x60x381) @ oxse
Ns x7)
088 4
VIS-11/8 PO
N8 x1)
b
)
ASSEMBLAGE AVANT
COTE ARRIERE
“.  VEUILLEZ VOUS
— ASSURER QUE LES ]
/" TROUS SONT ALIGNES
(LES DEUX EXTREMITES)

\
N /£ D

N & /

L&*““\)‘j
\_ 1280
VIS - 5/8

ETIQUETTE D'IDENTIFICATION DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

ASSEMBLAGE AVANT

COTE AVANT

50



#3p Tomourorche

i |

—J H100111 | viS TETE PLATE PFH
RP1 | PANNEAU DE TOIT PORCHE DROIT - W2A02631  RP4| PANNEAU DE TOIT PORCHE DROIT - W2A02631 ® e
(1) 1 15/8 po x 10 1/2 po x 32 7/8 po (42 x 268 X 834) () 115/8 pox101/2 po x 32 7/8 po (42 x 268 x 834)

ASSEMBLAGE AVANT
COTE ARRIERE

111 55
VIS - 2 PO

51



3 Tomou porche

|- e -

H100111 | VIS TETE PLATE PFH
® 8x2

RP2 | PANNEAU DE TOIT PORCHE GAUCHE - W2A02628 RP&| PANNEAU DE TOIT PORCHE DROIT - W2A02629
(1) | 15/8 pox155/8 pox 32 7/8po (42 x 396 x 834) |1 5/8 po x 15 5/8 po x 32 7/8 po (42 x 396 x 834)

RP5 4

ASSEMBLAGE AVANT
COTE ARRIERE

== N 111 6@
RP2 s — VIS - 2 PO

52



aga el ASSEMBLAGE DU
FORT

B1| PIED DE TOUR - W2A03355
1) | 3pox3pox891/2po(76x 76 x2274)

- x
E1 | PIED DE TOUR - W4L04563
(37 | 13/8pox33/8pox59po (36 x86x1500)

]

B3| PIED DE TOUR - WA4L04564

ETAPE 1

]

G 7| LISSE DE PLANCHER INFERIEURE - W4L11775
(13 | 1pox51/4 pox 80 po (24 x 134 x 2032)

i

G1 | LISSE DE PLANCHER SUPERIEUR - WA4L04566

(1) | 1pox51/4pox80po(24x134x2032)
1) | 3pox3pox59po(76x76x1500)
- 11 @
| I 31111 Al @)
H100019 | BOULON WH } H100013 | BOULON WH H100074| ECROU 1000301 RONDELLE DE
(8) 5/16 x 3 3/4 {4) 5/16 x 2-1/4 (12) ENCASTRE
o6 (12) VERROUILLAGE EXT
8x19
A~ CONSEIL :
INSEREZ LES ECROUS A POINTES A -

, ENFONCER DANS LES PLANCHES VEUILLEZ NOTER LES - gl
‘ AVANT L'ASSEMBLAGE EMPLACEMENTS DES ,[

o A e, S s e A TROUS = By
VEUILLEZNOTERLES .~ . N
EMPLACEMENTS DES [ i .. @

TROUS \ : ¢
RS B3 »1
L
5 “»
~ » : VEUILLEZ
a g NOTER LES
. VEUILLEZ é EMPLACEMENTS
/ NOTERLES DES TROUS
/' EMPLACEMENTS
' DES TROUS
.'. c
‘—
E1 &) . 8. . o
N ol
P -
B1 x7} /_;g,*“ ,‘J i
; ,,vf-:"w i o
\\‘ /‘ﬂ;o a ~ >
x{*,,.-\“ . s \N‘
o ;
/},;;.« .
.»;ﬁz:ﬂn /’/
o, VEUILLEZ A
ey NOTER LES
A . EMPLACEMENTS
. ;/,t e DES TROUS
/;:C:‘“/‘: A _ a \ ;
B N “—013
-~ T o - BOULON - 2 1/4 PO
074 12 ' ""--.;_r/'/ x7) (5,715 CM)
, ‘ 3 .
ECROU A ENFONCER - | i
5/16 PO ~
0301 — :
RONDELLE - 8 x 19 '—019 .9

BOULON - 3 3/4 PO

53



avels ASSEMBLAGE DU
FORT
|- g -]
B2| PIED DE TOUR - W4L04561 -
{1 | 3pox3pox891/2po(76x 76 x 2274) l
i i T HAUT

E2| PIED DE TOUR - W4L04567

(0

13/8 po x 3 3/8 po x 59 po (36 x 86 x 1 500) |

ETAPE 2

(G7| LISSE DE PLANCHER INFERIEURE - WAL11775
(1} | 1pox51/4pox80po(24x134 x2032)

|

{

B4 | PIED DE TOUR - W4L04568
(1) | 3pox3pox59po (76 x 76 x 1 500)

G2| LISSE DE PLANCHER SUPERIEUR - W4L04569

(1) | 1pox51/4pox80po (24 x 134 x 2032)

|
! WA
L { KA

H100019] BOULON WH
@ Vonex3am

/NN CONSELL :
INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
| ENFONCER DANS LES PLANCHES

AVANT L'ASSEMBLAGE
A
VEUILLEZ
A NOTER LES
EMPLACEMENTS ",
DES TROUS '
N
"8
B2 «1—
A
s,
.,
| g

| Py
o T @
' "”?4““"3 BOULON WH
5/16x 2-1/4 H100030| RONDELLE DE H100074| ECROU ENCASTRE
(13 VERROUILLAGE EXT (12) 5/16
8x19
0302
RONDELLE - 8 x 19
019 »s
BOULON - 3 3/4 PO
VEUILLEZ ‘ 974-‘»\’3{
A ENI\EI)F;I—LEARCII_E%/ISENTS‘ ECROU A ENFONCER
DES TROUS : -5/16 PO
G2 sy HAUT . s
B4 .1
,
013 x4
BOULON -2 1/4 PO
(5,715 CM)
_ 1™ _ VEUILLEZ A
E2 1) —. NOTER LES
" EMPLACEMENTS
N\ DES TROUS
o, > VEUILLEZ
L P - NOTER LES
. S EMPLACEMENTS
L ' DES TROUS
/3‘0,,-\' " N
S M — G7 &1
e - -
T 4
’;:‘f?:"ﬁ ’/'_/

54




FOR

o ——— 1
o . |

H28| RAIL MURAL AVANT - W4L11774
(1) | 1pox33/8pox601/2po(24x86x1537)

: ) G6 | LISSE DE PLANCHER - W4L11777
{7 | L pox51/4pox60 1/2po (24 x134x1537)

G3 | LISSE DE PLANCHER - W4L04571
(1) | 1 pox51/4 pox 60 1/2 po (24 x 134 x 1 537)

H100028] VIS TIREFOND WH H100027| VIS TIREFOND WH H100030 | RONDELLE DE
@ 5/16x 2 1/2 2 5/16 % 2 {19) VERROUILLAGE EXT
8x19

030,
RONDELLE - 8 x 19

027 iz
VIS TIREFOND - 2 PO

0285 —
VIS TIREFOND -2 1/2 PO

VEUILLEZ
NOTERLES —

EMPLACEMENTS
DES TROUS

G3 1 —

55



i Rt
FORT

c ° ° o
= ©

G4 | LISSE DE PLANCHER - WAL04675 & H100027 | VIS TIREFOND WH
(1) | 1pox51/4 pox60 1/2 po (24 x 134 x 1 537) %_33 (4) 5/16 x 2
§ - H100030 | RONDELLE DE !
: (8 VERROUILLAGE EXT N o 1111111
8x19 !
K2 | LISSE DE PLANCHER - WA4L04570 H100028 | VIS TIREFOND WH
{7) |5/8pox51/4pox60 1/2po (16 x 134 x 1537) {(4) 5/16 x 2 12
0305 0284y
RONDELLE-8x 19 / VIS TIREFOND - 2 1/2 PO

G4
e ~ VEUILLEZ
'”-1},”-:\ # NOTER LES
. ™. EMPLACEMENTS

DES TROUS

VEUILLEZ
NOTER LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

“\“\ ) r ”<"' ‘/,/;. 6 027 x4)
™ . P VIS TIREFOND - 2 PO




K 3| LISSE DE PLANCHER - W4L04572
{1) | 5/8pox51/4pox601/2po (16 x 134 x 1537)

H26 | SOLIVE DE PLANCHER - W4L04573
(1) | 1pox33/8pox601/2po(24x86x1537)

NOTER LES
EMPLACEMENTS
DES TROUS

57

ASSEMBLAGE DU :
FORT

e

H100027 | VIS TIREFOND WH & B
(4) 5/16 x 2 'fa&
L_ H100030 | RONDELLE DE
(4) VERROUILLAGE EXT
H100090 | VIS TETE PLATE PFH 8x19
{4) 8x21/2po

FAIRE
~  AFFLEURER
A RAS

0904
VIS -2 1/2 PO

: 027 (s
K3 s VIS TIREFOND - 2 PO

0304
RONDELLE - 8 x 19




ASSEMBLAGE DU
FORT

> 2

L2 | SIEGE DE BAC - WAL11776
(2) | 5/8pox43/8pox24po (16 x 112 x 610)

25Bin—=] - —‘- 13/4in
I ¢ e lc

ETAPE 6

H100086 | VIS TETE PLATE PFH ﬁ
8 8x1112 H100010| BOULON WH

1) 5/16 x 1-1/2

H100030 | RONDELLE DE ot
H100074 | ECROU

1 VERROUILLAGE EXT
H27 | SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L04574 2 8x19 OUILLAG el ENCASTRE
(1) | 1pox33/8pox285/8po (24 x 86 x 728) 5/16
“NA¢ CONSEIL: : N
| INSEREZ LES ECROUS A POINTES A4 |
| ENFOMNCER DANS LES PLANCHES |
N AVANT L'ASSEMBLAGE A
OO s P i R A N S Y i
& .
o4
g

010 o1 —
- BOULON -1 1/2"

[

Ll 030 an
RONDELLE - 8x19

074 i) —
ECROU A ENCASTRE - 5/16"

H27 s~
2 5/8 po AU FOND

086 x5~
VISs-11/2" \

58



ASSEMBLAGE DU
FORT

FP1| PANNEAU DE PLANCHER INFERIEUR - W2A01485
4 15/8 po x 13 1/2 po x 35 3/8 po (40 x 344 x 897)

ETAPE 7

I;,_':-

Y2 | LAME DE PLANCHER INFERIEURE - W4L04577 H100086 | VIS TETE PLATE PFH
(2) | 5/8 po x4 pox 35 1/4 po (16 x 102 x 895) {38) 8x11/2

086 /3
VIS-11/2 PO

FP1 s
PANNEAU DE
PLANCHER INFERIEUR

:
~—Y¥2 un

e ESPACEZ LES PLANCHES
G ET LES PANNEAUX

g UNIFORMEMENT
h\“wq s ,,/
“ : ;/’/

59



R I 11TV

H3| RAIL TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L04578 H100028 | VIS TIREFOND WH
(1) | 1pox33/8pox671/4po(24x86x1708) (4) 5/16 x 2 112

g2 ARt Y
5O0 ETAPE
R FORT 8

H100030 | RONDELLE DE

e (6) VERROUILLAGE
M3 | RAIL MURAL INFERIEUR - WAL04579 =
(1) | 518 pox3 3/8 po x 60 112 po (16 x 86 x 1537) H100027 | VIS TIREFOND WH
(2) 5/16x2
VEUILLEZ NOTER QUE
L'ANGLE COUPE EST
ORIENTE VERS LE BAS
S H3 «»
0304

60

RONDELLE - 8 x 19

W3 _ 028

VIS TIREFOND - 2 1/2 PO

M3 s«

027 2
VIS TIREFOND - 2 PO



i O RoRT
FORT

M27 | PLANCHE DE MUR INFERIEURE - WAL 15944 H100088 glslTllligTE PLATE PFH
(8) | 5/8 pox33/8pox213/8 po (16 x 86 x 544) (32) X
- . 3 po =
ESPACEMENT
UNIFORME

PICKET PAL

2 e s e a e & o

‘.
s
-
»
3
.
»

FONDS
AFFLEURANTS

M27 x9

088 32
VIS-11/8 PO

61



ASSEMBLAGE DU
FORT

M2 | RAIL MURAL INFERIEUR - WA4L04596
{2) | 5/8 pox 33/8pox80po (16 x 86 x 2032)

0304
RONDELLE - 8 x 19

H100027 | VIS TIREFOND WH
(4) 5/16x 2
H100030
(6)
H100026 | VIS TIREFOND WH
(2) 516 x 1112

027 wyy
VIS TIREFOND - 2 PO

62

ETAPE 10

£
S

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT
8x19




ASSEMBLAGE DU

FORT

i\

ETAPE 11

M27 | PLANCHE DE MUR INFERIEURE - W4L15944 HL%())OSB glslTll/EsTE PLATE PH
(10) | 5/8po x 3 3/8 po x 21 3/8 po (16 X 86 x 544) X
31/8 po 31/8 po
o o ESPACEMENT | |<  ESPACEMENT
UNIFORME UNIFORME
T — =.‘= — — = — — =..=. ’= PICKET PAL
A 4 —— =
® “ i ® @)
| /° )
® | / ® el
7
FONDS '
AFFLEURANTS M27 0 | 088 )
we ' VIS-11/8 PO
s = R
_ /// S N
= . SN
/,/ \\ S
g o
\\\
e L2
e
/,('«/’ &
pr /// //,/"/
_ = ) //,
P P
(N P
|z N
; 4 zSallb - e
z /)/f/ﬁ"\ )1&’7{" /‘L:




) Asseusiaceoy
FORT
( T (h O

H100028| VIS TIREFOND WH H100010 ] BOULONWH  H4100138 ] RONDELLE DE
(1) 5/16 x 1-1/2 (1) VERROUILLAGE EXT
6x15

H16 | RAIL DE SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE -
(2) 5/16x 2 112

(1) | W4L04597
1pox33/8pox32po (24 x 86 x812)
p——— L
; R
H100030 RONDELLE DE

VERROUILLAGE EXT

H23| SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - H100146| VIS TIREFOND WH
(1) | W4L04598 (1) Uax2 H100011 | BOULON WH
1pox 33/8 po x 17 1/2 po (24 x 86 x 444) (1) 5/16 x 1 3/4 4 11
N’ CONSEIL : N
- M27! INSEREZ LES ECROUS A POINTES A y ,
ENFONCER DANS LES PLANCHES }
j H100074 | ECROU ENCASTRE

AVANT L'ASSEMBLAGE
(2 5/16

H23 sn—

G

__ EN UTILISANT LA PIECE « H16 » COMME GUIDE, PERCEZ UN

0742 |
ECROU A ENFONCER - |
5/16 PO A
TROU DE 3/8 PO [10 MM] DE DIAMETRE DANS « M27 ».
\
H16 o« —. | < oo 01040
. X BOULON-11/2PO
0304y | S S 02842
RONDELLE - 8 x 19 l . E‘ . VIS TIREFOND - 2 1/2 PO
146,y / | |
VIS TIREFOND - 2 PO ! .'
13841 | |
RONDELLE - 6 x 15 :

01141 |
BOULON - 13/4 PO




sugp ASSERELAcERY
el FORT
- ‘H“ _ 1

H17 | RAIL DE SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE H100028 | VIS TIREFOND WH H100011 | BouLoNwH  H100074 |ECROU
(1) | - WALOAS99 (2) 516 2 112 () 5/16 x 1 3/4 (2) ENCASTRE
1 po x 33/8pox 32 po (24 x 86 x 812) 5/16
£ P
. : B
H23 | SUPPORT DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - H100146 | VISTIREFONDWH ~ H100030 | RonNDELLE DE H100138 | RONDELLE DE
(1) | WALO04598 (1 Ux2 4 VERROUILLAGE EXT 7 VERROUILLAGE EXT
1pox33/8pox171/2po (24 x 86 x 444) 8x19 6x15
‘ "I, CONSEIL : i
H17 o) 0740 ' \@ INSEREZ LES ECROUS A POINTES
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO | A ENFONCER DANS LES PLANCHES
7 | AVANT L'ASSEMBLAGE.
030y ,
RONDELLE - 8 x 19
0112 _ H23 1
BOULON -
13/4PO i
028 - ‘;l ::‘ \ : = : 146 o) _:;;_: X % :7'-";; 4 h."l]

VIS TIREFOND - 2 1/2 PO

VIS TIREFOND - 2 PO"
138 sy W

RONDELLE - 6 x 15

65



<
-
Ll
o
<
[
LLl

”

FORT

=)
o
LU
Q
<
—J
0
=
L
N
7))
<

VIS TETE PLATE PFH

8x2

H100111
(16)

SIEGE DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L04600

1pox33/8pox353/8po (24 x 86 x 897)

H15
(4

VIS -2 PO

111 was)

15 s

ke

e -\\. \\
£ J
T /
\\ \
7
/
i /

66



i AsseumLicEDy
FORT

L AR N
i
‘!
. H100011 | BOULON WH H100028 ] VIS TIREFOND WH
[ . (1) 516 x 1 3/4 (2) 5/16x 2 1/2
H24 | SuPPORT TABLE DE PIQUE-NIQUE - WAL04601 P iz X
(1) 1pox33/8pox161/2po (24 x 86 x 418) 4 r 3 b l»._.:" Q
A RIS i
H100074 | EcrROU ENCASTRE ~ H100030 | RONDELLE DE
(1) 5/16 (3 VERROUILLAGE EXT
8x19
L | CONSEIL : |
\Q/ INSEREZ LES ECROUS A POINTES
A ENFONCER DANS LES
PLANCHES AVANT L'ASSEMBLAGE. !
011 &) 074 .1

BOULON - 13/4PO | { ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

A H24 .7

0303
RONDELLE - 8 x 19

028 2
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO

67



4 AsseumLAcEDL
FORT

L
. N v o
) H100086 | VIS TETE PLATE
M16 | PLATEAU DE TABLE DE PIQUE-NIQUE CENTRE - WAL04603 | g IEm @ 2 4 (20) PFH

{7) | 5/8pox3pox381/4po(16x76x973) o 8x11e
M30 | TASSERAU DE PLATEAU DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - [/-
| : j | (1) | waL04604 H100088 | VIS TETE PLATE
5/8 po X 3 3/8 po X 16 po (16 X 86 X 406) (5 PFH
M1 3| PLATEAU DE TABLE DE PIQUE-NIQUE - W4L04602 8x11/8

{4) | 5/8pox33/8pox4l1/4po (16 x 86 x 1049)

086 o0
VIS-11/2P0 | M16 o1 ~M13 4y

| |l PR ol M30 REMARQUE :
o 18 : - (1) CENTREZ LE TASSEAU M30 AU BAS
'\ DES PLANCHES DU DESSUS DE
088 TABLE.
VIS - 11/8 PO

68



ASSEMBLAGE DU

H25| SUPPORT DE PLANCHER SUPERIEUR - WAL04606 H100111 | VIS TETE PLATE PFH
(2) | 1pox33/8pox3po(24x86x76) (4 8x2
H25 sz |
|

FAIRE AFFLEURER A RAS %

111 o0
VIS - 2 PO

69



g ASSEMBLAGEDU
%o’ FORT

- 1258
HAUT —._ o
02| PLANCHE DE SECURITE - W4L04605 H1?3?°88 ;/'XSlTl'/':STE PLATE PFH
(1) | 5/8 pox13/8pox285/8po (16 x 34 x 726)
088s5
VIS-11/8PO
VEUILLEZ
NOTER LES
EMPLACEMENTS ™.
DES TROUS
02 »»
CENTREZ DANS
L'OUVERTURE
'-.)E:_,____ e

70



ASSEMBLAGE DU :

H100013 | BOULON WH H100074| ECROU ENCASTRE g,

: . @ |sn6x2-1 (@ 156 &L
E6 | CALE DE PLATEFORME - WAL 15942 . -
(8) | 17/16 po x3 3/8 po x 20 po (36 x 86 x 508) h &4 H100138 | RONDELLE DE
LN (8 | VERROUILLAGE EXT
H100649 | VIS TIREFOND WH 1100030 | RONDELLE DE ox15
® | uax21e @ | VERROUILLAGE EXT
; 8x19
{ \o CONSEI :
| \O INSEREZ LES ECROUS A POINTES
%/ A ENFONCER DANS LES PLANCHES
l AVANT L'ASSEMBLAGE. A
074 030us
(%8} ' -
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO X RONDELLE - 8 x 19
013 49

VEUILLEZ NOTER o L )
" L’'ORIENTATIONDES =" ! " BOULON -2 1/4 PO (5,715 CM)

| ECROUS ENCASTRES

138 (x8)
RONDELLE - 6 x 15

649 19
VIS TIREFOND -
21/2 PO

71



LN J
SOS) ASSEMBLAGE DU "
IO ETAPE 20

e FORT
H5 | LISSE DE PLANCHER - W4L04608 H100027 | VIS TIREFOND WH R
{1 | 1pox33/8pox601/2po(24x86x1537) (4) 516 x 2 \.‘/p'f

H100030 | RONDELLE DE
l | N (4) VERROUILLAGE EXT
_ 8x 19
H 26 SOL'VE DE PLANCHER - W4L04573 H1 00090 VIS TETE PLATE PFH

{2) | 1pox33/8pox60 1/2po(24x86x1537) (8) 8x21/2po

REMARQUE :
FAITES AFFLEURER LE HAUT DES
PLANCHES. TOUS LES EMPLACEMENTS.

090 (%8}
VIS -2 1/2 PO

H5 o1 —,

0304
RONDELLE - 8 x 19

027 )
VIS TIREFOND - 2 PO

H26 2

72



gy ASSEMSLAGEDU
FORT

® e 9
H100086| VIS TETE PLATE PFH
(126) 8x1112
FP2| PANNEAU DE PLANCHER - W2A03345
4 | 11/4pox131/2 pox81 7/8 po (32 x 344 x 2080)
Y 1| PLANCHE DE PLANCHER SUPERIEURE - W4L15964 H100074| ECROU ENCASTRE
(2) | 5/8pox4pox78po (16 x 102 x 1980) 2 5/16
074
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
Y1 52
086 (120
VIS-11/2 PO
CONSEIL :
INSTALLEZ LES ECROUS ENCASTRES 074
SUR LE COTE INFERIEUR DES DEUX &2 Y1 o1
PLANCHES Y1 AVANT DE LES FIXER AU ECROU A s

ASSUREZ-VOUS QUE LES AVANT- / ECROUS EN T SUR LE

FORT. A ENFONCER - /!
REMARQUE : 5/16 PO ’An‘ i REMARQUE :

TROUS SONT CENTRES SUR LES {] COTE INFERIEUR.
SOLIVES DE SOL. / ,
<< il FP2 i
PANNEAU DE
PLANCHER

Y1 1)

73



N, ASSEMBLAGE DU
FORT

(1)

3po x 3po x 53 7/8 po (76 x 76 x 1 370) (1

[-

COIN ARRIERE DROIT DU PAVILLON - W4L04618 M21

ETAPE 22

134 in
—H- 11/2in "'I"'
E 1T

RAIL MURAL DU PAVILLON - W4L04613

H4
5/8 po x 3 3/8 po x 30 1/4 po (16 x 86 x 768)

RAIL DE SUPPORT DE TOIT - W4L04623
{1

1pox33/8pox671/4po(24x86x1709)

= I

A

A4M091046 SUPPORTEN L
i 2,5x 38 x55x55

——

H100014 ) BOULON WH H10|1115 BOULON WH
(" 5116 x 2 1/2 5/16 x 1/2

—

BOULON WH H100005
5/16 x 3 1/4 {2

B&
(1)

COIN ARRIERE

H100017
(7

5/16 x 7/8

3pox3pox537/8po (76 x76x1370)

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE WH

RAIL ARRIERE DE PAVILLON - W4L04621
1pox33/8pox601/2po(24x86x1537)

@)
LS

H100030
2

GAUCHE DU PAVILLON - W4L04612 Hé

(1

!

|

H100019
{2

1111

RONDELLE DE
5/16 x 3 3/4

VERROUILLAGE EXT
8x19

P
‘Qaf?

RONDELLE DE

VERROUILLAGE EXT
12x19

;IJ

H100074

- ECROU ENCASTRE
{

5/16

H100027
2

VIS TIREFOND WH
5/16 x 2

H100031
2)

BS 1)

01747
BOULON - 3-1/4 PO

1, CONSEIL:

INSEREZ LES ECROUS A POINTES A‘
ENFONCER DANS LES PLANCHES ‘
AVANT L'ASSEMBLAGE. )

H4 (x7)

074 s
"’“«;ECROU A ENFONCER

g -5/16 PO

- 03042

RONDELLE - 8 x 19
01942

BOULON - 3 3/4 PO

Bhe
s
{("ﬁ
e
- "
"5
"Q

0

—B8 w1

0302

RONDELLE - 8 x 19
027 sz

VIS TIREFOND - 2 PO

1 1 5 x2)
BOULON - 1/2 PO

03142

RONDELLE - 12 x 19
0052

ECROU A MANCHON - 7/8 PO

046 x2)

SUPPORT EN L

|

_014()’?}
BOULON -2 1/2 PO

74



gy ASSEMBLAGE DU
e FORT _

- _{ .....- 13/M4in
I‘ : H100027 | VIS TIREFOND WH

M10| RAIL MURAL DU PAVILLON - W4L04614 M34 | RAIL MURAL - W4L04611 (4 5/16x2
{1} | 5/8pox33/8pox501/4po (16 x 86 x 1277) (1) | 5/8pox33/8pox63/8po(16 x 86 x 162) m"ib"“
@)
I T c o o - | ‘&0
M1 RAIL MURAL SUPERIEUR - W4L04619 H100030 | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT

{4) 8x19

1) | 5/8pox33/8pox80po (16 x 86 x 2032)

03044
RONDELLE - 8 x 19

02755
VIS TIREFOND - 2 PO

VEUILLEZ NOTER LES —
EMPLACEMENTS DES TROUS POUR
L’ORIENTATION DE LA PLANCHE.

M10

14,
Wi,

M34 .1




> ASSEMBLAGE DU
IOLY FORT

H18| RAIL MURAL DU PAVILLON - W4L04616
(7)1 1pox33/8pox297/8po (24 x 86 x 758)

A4M?,1)°45| SUPPORT EN L 2,5 X 38 X 55 X 55

H100005 | ECROU A PORTEE

ETAPE 24

po (e

H100011 | BOULON WH H100009 | BOULON WH

H100115] BOULON WH
{7 5/16 x 1 3/4 (N

5/16 x 1 1/4 (1) 5/16 x 1/2 I p
=N P H100074| ECROU
i{( 0 & @ | ENCASTRE
% \_5 5116

H100031| RONDELLE DE H100030 ] RONDELLE DE

& CYLINDRIQUE WH ) VERROUILLAGE EXT (7 VERROUILLAGE EXT
5/16 x 7/8 12x19 8x19
i\ L, CONSEIL : .
INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
| ENFONCER DANS LES PLANCHES
| AVANT L'ASSEMBLAGE.
/,:’5““'Q;
074 (x2) /l://;’«f/-" ‘6
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO ' b
., 7
03047 | -
RONDELLE - 8 x 19 L /// e
01140 // /.//
BOULON - 13/4 PO >
115 1
“| |/ BOULON - ;
/' 1/2PO 4 pl
, . 005 41 3 . %
ECROU A MANCHON - 7/8 PO P i e
: | . “« A L’AIDE DU SUPPORT

0314y
RONDELLE - 12 x 19

046 1)
SUPPORTEN L

«...- COMME GUIDE, PERCEZ UN
° TROU DE 3/8 PO (10 MM)

009 1
BOULON -1 1/4 PO

76



%% ASSEMBLAGE DU

i
%’ FORT

H1 | RAIL MURAL - W4L04620
(1) | 1pox33/8pox80po (24 x86x2032)

I I
A4M%04S SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55 | - ' . |
B6 | COIN AVANT GAUCHE DU PAVILLON - W4L04615
{71) | 3pox3pox537/8po(76x76x1370)
! 3
A
AL . | I IR
H100019 | BOULON WH H100017 | BOULON WH H100005 | ECROU A PORTEE H100115 ] BOULON WH
(3) 516 x 3 3/4 (1) 5116 3 1/4 (1) CYLINDRIQUE WH (1) 5/16 x 112
516 x 7/8
X
L ™ =
AL Vet i
H100074 | ECROU ENCASTRE ~ H100031 | RONDELLE DE H100030 | RONDELLE DE
{4) 5/16 (1) VERROUILLAGE EXT (3 VERROUILLAGE EXT
12x19 8x19

s CONSEIL : I
\O INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
ENFONCER DANS LES PLANCHES
AVANT L'ASSEMBLAGE.

030 (x3) -
RONDELLE - 8x 19
0193 \
B6 1 — e
. BOULON -33/4PO . 0743
. \’\\/ " ECROU A ENFONCER -
ol H1 o —, A | P 5/16 PO
X _
- G g:_‘c“‘ /
046 1) p” -4 S
SUPPORTENL i
0314n % ":‘::,:5;«1»‘; i
RONDELLE-12x 19 | ' o
‘*\u ® ///
] . 0057, : || 115 )
ECROU A MANCHON - \

017 vy
BOULON - 3-1/4 PO

0741
ECROU A

ENFONCER - o : =l o~ _z#._A L’AIDE DU SUPPORT COMME
ONC I, - ik e & GUIDE, PERCEZ UN TROU DE 3/8 PO
5/16 PO (10 MM) DANS LA PLATEFORME

7



Yy AssEmeLAGEDU
tet FORT

a ]
- - -
a a s L

H2 | RAIL MURAL - W4L04622
(1) | 1pox33/8pox80 po(24x86x2032)

A4M?1}048 géJPI—;gRLgN L25x B7 | COIN AVANT DROIT DU PAVILLON - WA4L04617
X990 X (1) | 3pox3pox537/8 po (76 x 76 x 1 370)
| |
i I T Al
H100018 | BOULON WH H100017 | BOULON WH H100005 | ECROU A PORTEE H100115] BOULON WH
(3 5/16%33/4 (1) 5/16 %3 1/4 (1) CYLINDRIQUE WH (1) 516X 112
5/16 x 7/8
s‘: D g 8 ‘.
H100030 RONDELLE DE H100031 | RONDELLE DE H100074 ] ECROU ENCASTRE
(3) VERROUILLAGE EXT (1) VERROUILLAGE EXT (4) 5116
8x19 x19
i CONSEIL :
| INSEREZ LES ECROUS A POINTES
A A ENFONCER DANS LES PLANCHES
P | AVANT L'ASSEMBLAGE. ]
“oys e
030 x3)
RONDELLE - 8 x 19
T 01943
. /'~ BOULON - 33/4 PO
/--’/ 07443 £ o / B7 x»
[ ECROUA 7
> ) /\,
ENFONCER - ~ oy
. e 1) a
TROU
PILOTE DE
CE COTE
0314y
RONDELLE - 12 x 19
115,41y ¥, 005 1

" ECROU A MANCHON - 7/8 PO

BQULON 172P0 |

A L’AIDE DU SUPPORT

+-— COMME GUIDE, PERCEZ UN
TROU DE 3/8 PO (10 MM)
DANS LA PLATEFORME

01741y / N\ 046«
BOULON - 3-1/4 PO SUPPORTEN L 2,5 x 38 x 55 x 55
0741

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

78



D AeseweLaceoy
...... FO RT

e 3

St

H100044 | BOULON H100030] RONDELLE DE
g}g PLANCI—/|E DE Musz DE PAVILLON - W4L11784 {4) HEXAGONAL (2) VERROUILLAGE EXT
A100396] SUPPORT EN L 1pox33/8pox501/2po(24x86x1284) 5/16 X 2 8x19
51x 32 x 82 x 3,175
M)
_H9 H100010] BOULON WH H100074 | ECROU
' e 2 5/16 x 1-1/2 6) ENCASTRE
. 1 s
| : O
. @
". ’{f A N 4
1 RONDELLE
H100095 | FENDUE H100105 | RONDELLE
\ (4) 5/16 ) PLATE
-] ’ a 8x27
 REMARQUE : ! CONSEIL: ) "
"“— | ES TROUS SONT PLUS PRES DE INSEREZ LES ECROUS A POINTES |
L'INTERIEUR UNE FOIS INSTALLES A ENFONCER DANS LES

PLANCHES AVANT L'ASSEMBLAGE

074 »a

"ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
396 .
SUPPORT EN L

105 2
RONDELLE - 8 x 27

095
RONDELLE - 5/16 PO

04449
BOULON HEXAGONAL - 2 PO

074 w2
l ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

0302
RONDELLE - 8 x 19

0104
BOULON -1 1/2 PO




EXD e
2 FORT

LN
LR J
[ IR N
|
' e — ’ { w _ 4 X
K35 | RAIL MURAL DU PAVILLON - WAL04626 Al - ol [Fsrorstly H100089 | VISTETE  H100074 | ECROU
{1) | 5/8pox51/4pox501/4po (16 x 134 x 1277) (4) g’lx-/i\gg PFH (4) SEIIIIGCJASTRE
I “ ? y 2 b v
H14 | SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - H100027 | vis TIREFONDWH ~ H100010 | BOULON WH H100030 | RONDELLE DE
(1) 1WA4L04628 (4) 5/16 x 2 (2) 5116 x 1-1/2 (8) VERROUILLAGE EXT
8x19

1 pox 33/8po x50 1/4 po (24 x 86 x 1277)

ENFONCER DANS LES PLANCHES

i CONSELL : *
| INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
l AVANT L'ASSEMBLAGE.

03043 | 027 x4
RONDELLE - 8 x 19 / VIS TIREFOND - 2 PO
K5 x1)

A 0742

01042 P A
BOULON - 112 0 = < 7 ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
\\éx% ¢ Hlag
| Y, __ VEUILLEZ NOTER LES
F A\ - /" EMPLACEMENTS DES TROUS
7 0894y s YN
VIS -1 3/ 4 PO \ A k. I \\. l’ ’?‘i}.}"’} P e
e

0302
RONDELLE - 8 x 19

01942
- BOULON -3 3/4 PO

9741‘)(4,"
ECROU A ENFONCER -
5/16 PO

80



VERROUILLAGE EXT
ECROU ENCASTRE
5/16

8x19

|
N

RONDELLE DE
H100074
(2)

N

H100030

1! (2)
H100011 | BOULON WH
2) 5/16 x 1 3/4

03042
RONDELLE - 8 x 19
BOULON -1 3/4 PO

~

ECROU A ENFONCER -

074 :2

ya

o
N
L
o
<
-
L

A,
/ N
7

Y7 7 7 n
N

PO

z

(1) ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE

FORT

-]
(@]
L
O
<
—
11
=
Ll
N
7))
<

81



, ARG
BOULON WH
5/16 x 3 3/4
tas>
RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT
8x19

H100019|
(4)

_ H100030 |
ENCASTRE  (4)

5/16

ECROU

S

;

=
™
L
o
<
1

4

H100074

)

074 ;4
ECROU A ENFONCER
-5/16 PO

Vi

]
|

)

RAIL DE SUPPORT DE TOIT - W4L04623
1pox33/8pox671/4po(24x86x1709

FORT

RAIL MURAL AVANT DE PAVILLON - W4L04625

1pox33/8pox60 1/2po (24 x 86 x1537)

(M

H4

ASSEMBLAGE DU
H7
(1

0304
-8x19

INSEREZ LES ECROUS A POINTES

A ENFONCER DANS LES
PLANCHES AVANT L'ASSEMBLAGE.

CONSEIL :

=

\

®
RONDELLE

\“f“f

ix7)

H4

4
/

019 4
BOULON -

82



a9
LR N
e’ ASSEMBLAGE DU :
) ETAPE 31
o®e%" FORT
= 11/2in 134in Iy
[38 mm] [43 mm]
A4MO01046 | SUPPORTEN L H8 | PIED DU PAVILLON - WAL04637 M21 | RAIL MURAL DU PAVILLON - WAL04613
(1) 2,538 x 55 x 55 (1) | 1pox33/8pox501/2po(24x86x1284) (2) | 5/8pox33/8pox30 1/4 po (16 x 86 x 768)
H100027 | VIS TIREFOND WH H100010 | BOULON WH H100008 | BOULON WH H100115 | BOULON WH
2) 5/16x 2 (1) 5/16x 1-1/2 (1) | 5/16x 1 1/4 (1) 516 X 1/2
5”%
% AR D
H100005 | ECrROU A PORTEE H100031 | RONDELLE DE H100030| RONDELLE DE H100074 | ECROU ENCASTRE
(1) CYLINDRIQUE WH (1) VERROUILLAGE EXT (3 VERROUILLAGE EXT (2) 5/16
5/16 x 7/18 12x19 8x19
|‘ \,\'l_?, CONSELL : 3
INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
027 i1 AVANT-TROU Ug .2 - | ENFONCER DANS LES PLANCHES
VIS TIREEOND - 2 PO i 0104y |‘ AVANT L'ASSEMBLAGE. I
‘ BOULON-11/2PO
030u2
RONDELLE - 8x 19 07441
M21 2 " ECROU A ENFONCER - 5/16 PO
0304, / / ™
RONDELLE - 8 x 19 / A% %Y
027 1) 7 SR REMARQUE :
- = - o Y & % e 30 po [762 mm] DE LA
VIS TIREFOND - 2 PO . L /N éggfj["nj;mc“o"_m o= PIECE M31 AU BORD DE
0091 / /EcROuA ENFONCER =™ % % LA PLATEFORME
BOULON -11/4PO  / / 046 . ' 9314
; &\
. / RONDELLE - 12 x 19
A L’AIDE DU SUPPORT COMME GUIDE, SUPPORT EN L

PERCEZ UN TROU DE 3/8 PO (10 MM)
DANS LA PLATEFORME

83



Q) ASSEMBLAGE DU ETAPE 33
s FORT
Y

H1 3| RAIL MURAL DU PAVILLON - W4L04624 H100027 | VIS TIREFOND WH H100030 | RONDELLE DE
{1) | 1pox33/8 po x50 1/4 po (24 x 86 x 1277) {2) 5/16x 2 2 \1/2ER1F;OUILLAGE EXT
X

03042
RONDELLE - 8 x 19

P 027 s

) «/_]D/—H'l L.' “""‘“-n“.,_‘_h_‘“h—‘ g VIS TIREFOND - 2 PO
© e e =S g - : s :::rr- =4
e e
e e

84



. ASSEMBLAGE DU

S
[ . 3

H1 0| PIED DE PORCHE - W4L04683 .. REMARQUE :
(1) | 1 pox33/8pox501/2po(24x86x1282) P —LES TRQUS SONT
.- ORIEN:I'ES VERS
| g '+ L'EXTERIEUR QNE
A4MO1046 | ppORT EN L H11 | PIED DE PORCHE - WAL04610 FOIS INSTALLES.
(1) 25%38 X 55 X 55 (1) | 1pox33/8pox501/2po (24 x86x1282)
H100011| BOULON WH e H100010 | BOULON WH - H100115| BOULON WH H100005 | ECROU A PORTEE
(2) 5/16 x 1 3/4 ,,:*\ (1) 5/16 x 1-1/2 :}(p - (2) 5/16 x 1/2 ' (7) CYLINDRIQUE WH
e -, £ i
H100030 | RONDELLE DE H100031 | RONDELLE DE H100074| ECROU ENCASTRE
{3) VERROUILLAGE EXT (1) VERROUILLAGE EXT (4 5/16
8x19 12x19
CONSEIL : |
INSEREZ LES ECROUS A POINTES A |
ENFONCER DANS LES PLANCHES |
REMARQUE : \ AVANT L'ASSEMBLAGE.
LES TROUS SONT ORIENTES . e
VERS L’EXTERIEUR. | T] ~H11 sy
H10 1 - 7 A L’AIDE DU SUPPORT COMME
e T — GUIDE, PERCEZ UN TROU DE 3/8 PO
LY (10 MM) DANS LA PLATEFORME. =
) . 07452 — ’
ECROU A ENFONCER - :
0302
RONDELLE - 8 x 19
011 sz
BOULON -1 3/4 PO
11547
BOULON - 1/2 PO
031:1n —
RONDELLE - 12 x 19
005 &7
ECROU A MANCHON -
7/8 PO

9

——— )

/ ! 7“-};"—___‘_' -
4 ":/’ ,/'.{" ) \;

046 1) — ./l /] | ‘ T
SUPPORT EN L

—010 41
) . 074 (1) | 030,, BOULON-11/2PO0
ECROU A ENFONCER - 5/16 P q
CROU ONCER - 5/16 PO ’ RONDELLE - 8 x 19
11542 —

074 1

BOULON - 1/2 PO ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

85



ASSEMBLAGE DU
UK )
o.o.o. FORT
E ' i - - a H100088 | vis TETE PLATE
M8 | PLANCHE DE MUR DE PAVILLON - W4L04630 N1 PLANCHE DE MUR DE PAVILLON - W4L04629 (56) PFH
{2) | 5/8 pox33/8pox501/2po (16 x 86 x 1 284) (2) | 5/8po x23/8po x50 1/2 po (16 x 60 x 1284) 8x11/8

| 1
M9| PLANCHE DE MUR DE PAVILLON - W4L04631 M23| PLANCHE DE MUR DE PAVILLON - W4L04634 M22 | PLANCHE DE MUR DE PAVILLON - W4L04633
(2) | 5/8 pox3pox501/2po (16 x 76 x 1284) {2) | 5/8 pox 3 1/8 po x 29 7/8 po (16 x 80 x 758) {4) 1 5/8 po x 33/8 po x 29 7/8 po (16 x 86 x 758)

— M9 1
/ ~ M8 1 088
{1 g . )_./— x56)
M22 42 | L VIS - 11/8 PO
M23 2 7|

86



gy ASSENBLAGEDU
FORT ETAPE 35

M26 | PLANCHE MURALE - W4L04636 M24 | PLANCHE MURALE - WA4L04632
(2) | 5/8pox33/8pox 27 1/2 po (16 x 86 x 698) (6) | 5/8pox33/8pox297/8po (16 x 86 x 758) ﬂ>mm>
: . - H100088] vIS TETE PLATE PFH
“ g . . | (38) 8x11/8

M6 | PLANCHE DE MUR DE PAVILLON - W4L04635
(1) 5/8 po x 3 3/8 po x 53 7/8 po (16 x 86 x 1 370)

M26

088 39

M6 1 VIS - 1 1/8 PO

87



OO0, ASSEMBLAGE DU ;
#

& & 8
E : 4
M8 | PLANCHE DE MUR DE PAVILLON - WAL04630
¢5 | 5/8pox33/8pox501/2 po (16 x 86 x 1 284) D | -
: M3 3 | PLACHE DE MUR DE FENETRE AVANT - WAL04638 RUCRREG] Vis TETE PLATE
| . ] (2 | 5/8.pox33/8 po x 6 3/8 po (16 x 86 x 162) (35 o
M7 | PLANCHE DE MUR DE FENETRE AVANT - WAL04639
{2) | 5/8pox33/8pox35npo (16 x 86 x 889)
~M81 (2
S A
RS, ~M33 (2
|

VIS - 1 1/8 PO

88



i Rt
...... FORT

M24 | PLANCHE MURALE - W4L04632 H100088| VIS TETE PLATE PFH
{13) | 5/8 pox33/8pox297/8po (16 x 86 x 758) (52) 8x11/8

088 52 —
VIS-11/8 PO

89



O ASSEMBLAGE DU .

H100088| VIS TETE PLATE PFH

M15 | PLANCHE DE MUR - W4L15943 (16) 8x118
(4) | 5/8pox33/8pox297/8po (16 x 86 x 758)

= = 25/8po
ESPACEMENT
UNIFORME
B o st —_— o}
I u

1l
i

!| ‘ 7 M15 4y ) l

1\‘!‘ 1 088 : dl

1 o (x16) : : o)

Jl [ " vis-11/8P0 < N [

i/

90



0s® ASSEMBLAGE DU .
L K N )
OCK ETAPE 39
LN J
® e .
H100111 | VIS TETE PLATEPFH H100128 | VIS A TETE BOMBEE
(20) 8x2 (24) CRUCIFORME
B 8x5/8
(2) ASSEMBLAGE FENETRE EN BAIE
128 o
'. VIS - 5/8
ASSEMBLAGE FENETRE EN BAIE —, SR 111 50
\ e e, X

VIS - 2 PO

— ASSEMBLAGE FENETRE EN BAIE

91



iy ASSEMBLAGEDU
oels FORT

—

H100070| vis A TETE BOMBEE

(4) CRUCIFORME
~ 8x3/4
‘“?8146 FENETRE 216 x 267 VERT ”
146 )
! FENETRE 216 x 267 VERT

07054 —. e
VIS-8x3/4PO [{

92



sy AR Y
FORT

A1°2°324| ECHELON 578 VERT H100008 | BOULON WH H100074 | ECROU ENCASTRE
(2 (4) 5/16x 1 (4) 5/16

| ¢ CONSEIL: ‘ B

l v INSEREZ LES ECROUS A POINTES A |
ENFONCER DANS LES PLANCHES

l AVANT L'ASSEMBLAGE.

e

T e
5 ,—_-"'-'"-P.—..-..-_..-_._ ]
e g
- - e
L -
.1;-\’3‘-\‘?' . -
] e ofe N
s y Bl ) g LR i 2 0 Y P e T
e a T
L J \
s i '

S = H # [N
(n - .-Pﬂ‘_%-a—..-;.-—..]r.l.l-_r J e Sl

TT == —

s

B -
B
074 4 —,
ECROU A ENFONCER - -
5/16PO
3240 e
ECHELON 578 VERT
Ao Ff i St
008 (s — l o E ______ g :Tf- 'ﬁz%vzhr-z*-‘é::rﬁ«élﬁﬁsw
BOULON - 5/16 x 1 PO [ ~.J “/?1 'U & e'”o ‘
i I ¥ H"'T e
‘ St PR R I | | Ry “{
P ——t NN
£ T i | N |

93



e ASSEMBLAGE DU

By FORT

H12| CHEVRON DU TOIT - WAL04640

{4) | 1pox33/8pox503/8po(24x86x1278)

1, CONSEIL :
O/ INSEREZ LES ECROUS A POINTES
A ENFONCER DANS LES PLANCHES
AVANT L'ASSEMBLAGE. |

A L'AIDE D'UN FORET DE 3/16 PO [5 MM], MARQUEZ ET PERCEZ UN
AVANT-TROU DANS LE CHEVRON « H12 » POUR EVITER LA
FISSURATION. PERCEZ SEULEMENT UN CHEVRON, PAS LES DEUX.

091,

VIS -2 1/4 PO

~—H12

ETAPE 42

H100011 | BOULON WH H100030 | RONDELLE DE

(4) 5/16 x 1 3/4 (4) VERROUILLAGE EXT
8x19
H10009 JU b
1| vis TETE PLATE PFH :
{2 8x21/4 H100074| ECROU
(4 ENCASTRE
5/16

' =

1in

H12 s —

—074 4

" ECROU A
ENFONCER -
5/16 PO

030 )
RONDELLE - 8 x 19

011«
BOULON -1 3/4 PO




FORT

MS5 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - WAL04641 IVI7 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - WAL04642| 100088 VIS TETE PLATE PFH
(2) | 5/8po x33/8pox59 1/2 po (16 x 86 x 1 510) {2) | 5/8 pox33/8pox525/8po (16 x 86 x 1 338) (8) 8x11/8

088 s —
VIS-11/8 PO !

95



i o RoR
e FORT

N6 | ENCADREMENT DE FENETRE -WAL04646 g 2. | REBORD DE FENETRE DU PIGNON- W4L04643 | | e
{2) | 5/8pox23/8pox 12 1/4 po (16 x 60 x 310) {2y | 5/8 pox33/8pox16 1/8po (16 x 86 x 410) .
. M31 REBORD DE FENETRE DU PIGNON - W4L04644 H100088| VIS TETE PLATE PFH
| [ ’ 2 |5/8pox33/8p0x123/4p0(16><86x324) (18) 8x11/8

N1 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - WAL04645 pqa@ | REBORD DE FENETRE DU PIGNON- WAL04647
(1) |5/8pox23/8pox 27 5/8 po (16 x 60 x 702) 2 5/8 po x 3 3/8 po x 19 1/2 po (16 x 86 x 496)

1in 1in ;
- i ——— 13/8in
[25 mm)] [25 mm] [34 mm]

¢

// b~ — _— \\ \\_\7
4 e - b 3
A A\
6 7/8in
A (174 mm) =

088 »15 —
VIS-11/8PO '

M29 2

M28 2

96



s Rt
e’ FORT

N1 0 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - WAL04645 M14 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L04651 . )
(1) | 5/8 pox23/8 po x 27 5/8 po (16 x 60 x 702) (1) | 5/8pox3318pox391/8 po (16 x 86 x 994) | —-
H100088| VIS TETE PLATE
] (8 PFH
8x11/8
M1 8 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - WAL04652 M1 2| PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L04650
(7) | 5/8pox33/8pox323/8po (16 x 86 x 822) (1) 5/8 po x 3 3/8 po x 45 7/8 po (16 x 86 x 1 166)
VEUILLEZ NOTER LES

e " EMPLACEMENTS DES TROUS

088 x8)

N10 47—, VIS - 11/8 PO

M18 »y
M14 1 —
M12 x7)

\ - ,‘Fl

o 1
| 'l"l ‘: [ ]hl ::C?/jf;‘]
}

(| ‘l.-;._u||

97



Zid U torr
FORT

i ] . , e
N H100088| VIS TETE PLATE

N7 E,Lé\,ﬂqoc,\'," -EV\?ELE%%D v N9 E:é,?gﬁ?i%%ﬁ? v K6 | TRIANGLE RAYONS DE SOLEIL - W4L04827 22 PFH
(2) |si8pox23/8pox 111/ @) | 5/3pox 238 pox61/2 po {2) | 5/8Pox51/4pox103/8 po (16 x134 x 265) 8x11/8
Po (16 X 60 x 292) (16 X 60 x 165)
A
* 9
Ao\ /o
-\\‘ \\\ /// ;>
7 2
N \\ y W
# g % A 4 4
N \{ % 4 >
\\\ > /] ® 4 |
| & '
® L] ®
4 3 v M s i
' . . » 11/8in
/ [28 mm]
4 | f
—N7 2
088 x22) AN, /
L2

VIS-11/8P0 |\

N9 w)—




ASSEM

A100146
(1)

FORT

BLAGE DU

ETAPE 47

H100070 | VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME
(4) 8x3/4

FENETRE 216 x 267 VERT

VIS-8x3/4PO /N

P -

0704 - ’;\ —146 41

FENETRE 216 x 267 VERT

.

et = - \

e o P =

\ e e, % 3
X s . 5\

‘. e, Rl T — L S\
e — e . e, =\
3 - . T, B "\

L e o, e \
= I -

N e,
’il ||||} | I II\

,,,F:F
|

_1 LJ_J PETE S —-'.S

99



ASSENBLAGE DU
FORT

M11 | CAPUCHON DE SOFFITE - W4L04653 .
{1) | 5/8po x 3 3/8 po x 50 1/4 po (16 x 86 x 1277) | T—-

H100086 | VIS TETE PLATE PFH

&) (6) 8x11/2

N2 | CAPUCHON DE SOFFITE - W4L04654
{1) | 5/8pox23/8pox501/4po (16 x 60 x 1277)

N2

A

: > ~ INSTALLER LES PLANCHES 'N2'
] = - v ET 'M11' A COTE DES

_ MONTANTS
| = la-%

VUE DE DESSUS

11

FLL L L LT L]
=

M1

i ~086 10 !
‘ N2 g / VIS-1172PO il

L M11 &1




E2D ety
..... FORT

H100091 | VIS TETE PLATE PFH
{14) 8x21/4

- RP#6 | PANNEAU DE TOIT - W2A02627
RP3 | PANNEAU DE FAITE DE TOIT - W2A02626 (2) | 15/8po x 15 5/8 po x 59 po (42 x 396 x 1499)
(1) ) 15/8 pox205/8pox59 po (42 x 524 x 1499)

REMARQUE :
COMMENCER PAR LE PANNEAU SUPERIEUR
EN PREMIER. BORDS AFFLEURANTS.

091 19—,
VIS-21/4PO

RP3 &1 —,
PANNEAU DE FAITE
DE TOIT

RP6 »2) —
PANNEAU DE |
TOIT

101



L J
%" ASSEMBLAGE DU »
o®e%° ETAPE 50
FORT
l . . . . . . . . . I ;-_-,
N3 | SUPPORT DE TOIT - W103535 A
(1) | 5/8pox23/8pox47po(16x60x1193) H100088 | VIS TETE PLATE PFH
(9 8x11/8
212in HA '— | 257/8 in b [2€; " ]
(65 mm] (657 mm] s
Y 1 ;
4 L i
i i)

N3 x?) S 088 x9)
© VIS-11/8 PO

|
!l :|||I "

l MJLJJJ,
L 'l‘ “,[ul




ASSEMBLAGE DU ;

REPETEZ LES ETAPES 49 ET 50 POUR FIXER LES
PANNEAUX DE TOIT LATERAUX GAUCHE.

103



A 0

)
e e
[ ]
..
FORT
i
I
——
. 353
H100015 | BOULON WH H100014 | BOULON WH )
(1) 5/16 x 2 3/4 (2) 5/16x 2 112 Q;‘-}«bg
H100030 | RONDELLE DE
A R {4) VERROUILLAGE EXT
' 8x19
(1) ASSEMBLAGE DU TOIT DU PORCHE H100011 | BOULON WH H100074 | ECROU ENCASTRE
(1) 5/16 x 13/4 (4) 5/16

A ENFONCER DANS LES

{ \Ls CONSEIL: ‘
| INSEREZ LES ECROUS A POINTES
| PLANCHES AVANT L'ASSEMBLAGE. |

+ ASSEMBLAGE DE TOIT DE PORCHE

03042
RONDELLE - 8 x 19

— 01442
BOULON -

I‘ﬂ‘ 21/2 PO

0742
ECROU A ENFONCER -

5/16 PO

P T T | | | |
0302 ' — 0111 ', 015
(x7)
RONDELLE - 8 x 19 . BOULON -
13/4 PO BOULON - 5/16 x 3/4 PO

) ) 07442 '
ECROU A ENFONCER -

5/16 PO
. ______________________________________________________________________________________________________________________|
104



H100095 | RONDELLE FENDUE

| e
]

?‘s‘_\ H100043 | BOULON

i, (4) HEXAGONAL (4) 516
AU 5116 x 1 3/4 o

F— .\:‘. '._."

- k'_k_u l | l i ,,-‘"
H100074 | ECROU  H100105| RONDELLE PLATE
(4) E/T@CASTRE (4 8x27

(1) ASSEMBLAGE DE LA POUTRE
DE BALANGCOIRE
[ CONSEIL :
| INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
| ENFONCER DANS LES PLANCHES

AVANT L'ASSEMBLAGE.

095 9
RONDELLE - 5/16 PO 043 4
10509 — | BOULON - 13/4 PO

RONDELLE - 8 x 27

.- 4'_,,{ |‘
— ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE

|
J’_{-ﬂ-"'*’ﬁ’ﬁ%’?rF": a5
im0 51 BALANGOIRE

T: ------- s

=T

0744y T
ECROU A ||
ENFONCER - I{
5/16 PO \
| ‘ ‘I |

EN UTILISANT LES SUPPORTS

COMME GUIDE, PERCEZ DES
TROUS DE 3/8 PO

105




(1) ASSEMBLAGE DE LA
PLATEFORME NID-DE-PIE

ASSEMBLAGE DU

FORT

i2) V4x21/2 i4)

. 5/16 x 7/8
_/ \‘

RONDELLE RONDELLE

H100105 H100095

(4 PLATE (4) FENDUE
8x27 5/16
649 %2}
VIS TIREFOND -

21/2PO0

0862
VIS-11/2 PO
(COTE SUPERIEUR)

0314
RONDELLE - 12 x

005 5
ECROU A

105 4y

RONDELLE - 8 x 27

095 s
RONDELLE - 5/16 PO

042 »4
BOULON
HEXAGONAL -
11/4 PO

ETAPE 54

H100649 ) VIS TIREFOND WH H100005] ECROU A PORTEE H100042 | BOULON
CYLINDRIQUE WH {4

H100086 | VIS TETE

HEXAGONAL @ | PLATE PFH
5/16x 1 1/4

£

8 R

i
RONDELLE DE

H100138 | VERROUILLAGE 1100031
(2 EXT {4)
6x15

RONDELLE DE
VERROUILLAGE
EXT

12x19

138 )

| RONDELLE - 6 x 15

- ASSEMBLAGE DE
LA PLATEFORME
NID DE PIE

106



Y rsseueuceon
FORT

~

H1000686 | vis TIREFOND H4100095 | RONDELLE FENDUE H100105 | RONDELLE PLATE
A100396| SUPPORT EN L (8) 5161112 (8 5116 (8) 8x27
(2) 51 x32x82x3,175

066 :o
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO
095 .5 —
RONDELLE - 5/16 PO
105 g
RONDELLE - 8 x 27 —| [ o
‘ v ==lizh =z - 396 2
A L’AIDE DU SUPPORT . SUPPORT EN L

COMME GUIDE, PERCEZ DES '
TROUS DE 3/8 PO [10 MM]. ‘

107



o ASSEMBLAGE DU
OO FORT

F03 | SUPPORT MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15909 H100015 | BoULON WH H100030 | RONDELLE DE
2 | 138 pox2 38 pox 37 1/2 po (36 x 60 x 952)

8) 5/16 x 2 3/4 (8 VERROUILLAGE EXT
8x19
‘ 1N
F02 | SUPPORT MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15908 , .
(2 | 13/8 pox2 318 pox 37 1/2 po (36 x 60 x 952) H123074 E/i?ou ENCASTRE

CONSEIL : |
INSEREZ LES ECROUS A POINTES A |
ENFONCER DANS LES PLANCHES
\ AVANT L'ASSEMBLAGE. J ~FO02 &2

_ VEUILLEZ REMARQUER
S - _~"| L’ORIENTATION DES
Vet TROUS

-074 50
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

— 03048
' RONDELLE - 8 x 19

01 5 {x&)
BOULON -
5/16 x 3/4 PO

108



0ot} ASSEMBLAGE DU
R FORT

H31 | RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15907
¢2) | 1pox33/8pox387/8po (24 x 86 x 988)

H30 | RAIL MURAL NID-DE-PIE - W4L11782
(1) | 1pox33/8pox297/8po(24x86x758)

ETAPE 57

l
‘1’1 AW
H100028| VIS TIREFOND WH H100074 | ECROU ENCASTRE
(4) 5/16x 2 112 (4 5/16
v -
H100013 | BOULON WH H100030 | RONDELLE DE
(4 5/16 x 2-1/4 (8) VERROUILLAGE EXT

8x19

| CONSEIL: ‘ O

| INSEREZ LES ECROUS A POINTES A |
ENFONCER DANS LES PLANCHES

| AVANT L'ASSEMBLAGE.

974()(4)‘
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

—013 ne
' BOULON -2 1/4 PO
(5,715 CM)
F 030.&8)
4 > RONDELLE - 8 x 19

—028 i)
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO




gy ASSENSLAGEDU
OO FORT

p (= = &

A4M%‘}5045| SUPPORTEN L H100008 | BOULONWH H100115] BOULONWH  H100074 | ECROU ENCASTRE
¢ 2,5x38x55x55 2 5/16 1 (2} 5/16 X 1/2 (4) |56

[ e CONSEIL : |
\O’ INSEREZ LES ECROUS A POINTES
A ENFONCER DANS LES

kL, PLANCHES AVANT L'ASSEMBLAGE. A
BB S M S e SRt - - 046 2
" SUPPORTEN L

- 008 pz)
. BOULON - 5/16 x 1 PO

115 a2
| BOULON - 1/2 PO

a{".‘
] . 07459 .}
ECROU A ENFONCER - 5/16 PO o

! A L’AIDE DES SUPPORTS
COMME GUIDE, PERCEZ DES
TROUS DE 3/8 PO [10 MM] DANS
LA PLANCHE DE MUR.

110



R, ASSEMBLAGE DU

2 FORT
1 ]

H30| RAIL MURAL NID-DE-PIE - W4L.11782

M4 | RAIL MURAL NID-DE-PIE - W4L11773

(2) ) 5/8pox33/8pox297/8po (16 x 86 x 758) (1) | 1 pox33/8pox29 7/8po (24 x 86 x 758)
|
I@!IIIIII R i 11
‘I
H100013 | BOULON WH H100028 | vIS TIREFOND WH H100027 | VIS TIREFOND WH
(4) 5/16 x 2-1/4 {4) 5116 X 2 1/2 {8) 5/16 x 2
M4 2 — —027 «g

VIS TIREFOND - 2 PO

111

ETAPE 59

[ ]

H29 | RAIL MURAL DU NID-DE-PIE - W4L15910
(2} | 1pox33/8pox305/8po (24 x86x778)

0 @i
H100030 | RONDELLE DE H100074 | ECrOU
{16) VERROUILLAGE EXT (4) ENCASTRE
8x19 5/16

ENFONCER DANS LES PLANCHES
AVANT L'ASSEMBLAGE.

| \Ls CONSEIL : '|
| D/ INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
|

T H29 /)

— 0744
/ ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

A~ 013 4
/ BOULON -2 1/4 PO (5,715 CM)
) ,-.-{ _—030 06

" RONDELLE - 8 x 19
3. _
T 0284
VIS TIREFOND - 2 1/2 PO
H30 x7)




ASSEMBLAGE DU
FORT

11/8in L,
[30 mm]

M32| RAIL MURAL NID-DE-PIE - W4L04671
(2) | 5/8 pox33/8pox10po (16 x 86 x 254)

13/4in
[43 mm]

A4M01046 | SUPPORT EN L
2 2,5 X 38 X 55 X 55

A L’AIDE DES SUPPORTS
COMME GUIDE, PERCEZDES
TROUS DE 3/8 PO [10 MM]
DANS LA PLANCHE DE MUR.

046 o2 — | °©
SUPPORT EN L

009 s R s

BOULON -11/4 PO

ETAPE 60

H100012 | BOULON WH

) ]:;;M 030 2

i L‘ﬁ
= \
~ 3

=

H100009 | BOULON WH H100115 | BOULON WH

@ 5/16x2 2 5/16 x 1 1/4 @) 5/16 112
4 ! ;
H1060074 ECROU ~ H100030| RONDELLE DE
©) ENCASTRE 2) VERROUILLAGE EXT
5/16
8x19
[ \v CONSEIL :
| INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
e, | ENFONCER DANS LES PLANCHES
g AVANT L'ASSEMBLAGE. )
07] (S S S ¢ S S, - S S SR - . R < R Y
g
JH
L
=074 xe)

ECROU A ENFONCER - 5/16 PO

RONDELLE - 8 x 19

012 x2)
BOULON - 2 PO




FORT C ETapes

E . =

NO4 | PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15912 H123°88 X'XSlleTE PLATE PFH
(2) | 5/8pox23/8pox181/8po (16 x 60 x 461)

PICKET PAL

e S . k
b ‘S g g F_
J @J :
L Lﬁl ! =" ;PTE
- - * 3in i I
N [75 mm]
/ 088 x4)
./ VIS-11/8PO

113



[ N BN J
ASSEMBLAGE DU
OOLY FORT
- | >
O1 | PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15911 H100088| VIS TETE PLATE PFH
(6) | 5/8pox13/8pox321/4po (16 x 34 x 819) (12) 8x11/8
2 3/4 po
[69 mm] =
ESPACEMENT

|
]

Bl
T

|
|
|
|
|

1] |
1] |
| 1] |
]
] |
I ]
I

i
o)
 m—

[«

|
|
|

FONDS AFFLEURANTS
—088u12
' VIS-11/8 PO

PICKET PAL

114



L ASSEMBLAGE DU .
FORT
L =] [—:

O | PLANCHE DE MUR DU NID-DE-PIE - W4L15911 H100088 | VIS TETE PLATE PFH
(12) | 5/8pox13/8 pox 32 1/4 po (16 x 34 x 819) (24) 8x11/8

21/2 po
B5mm] e W
ESPACEMENT
UNIFORME

{° o

1 r 4 Y I
@ 77 ® -
@ i ®
=0h = i = - h- Th =
[ 1/ i

088 2y
VIS-11/8 PO




A
FORT

_

H100087| VIS TETE PLATE PFH
2 8x1-1/4 po

A6P00096 | TELESCOPE
(N

7/ _—087 42
VIS - 1-1/4 PO

096 i)
= TELESCOPE

116



2> ety
.....) FORT ETAPE 65
I

A100118 PQlGNEE VERT H100026] VIS TIREEOND WH H100008] BOULONWH H100074| ECROU )
@ | METALLIQUE 381 clc @ | snexie @ | sisxt @ | ENCASTRE
5/16

{ N4 CONSEIL :
v INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
ENFONCER DANS LES PLANCHES
AVANT L'ASSEMBLAGE.

\

02640 ' |

VIS TIREFOND - 1 1/2 PO ] ' BOULON - 5/16 x
| " 1PO
118 40 ! © 074 v
POIGNEE VERT METALLIQUE 381 c/c ECROU A
ENFONCER -

5/16 PO

117



DN

H100010 | BOULON WH H100030 | RONDELLE DE

@ 516 x1-1/2 (2} | VERROUILLAGE EXT
8x19
\6
0102 —, —0304 .' — DU MUR D’ESCALADE DE 5 PIEDS
BOULON-11/2PO { RONDELLE - 8x 19 |

118



H100008 | BOULON WH H100074| ECROU
(4 5/16x 1 4 ENCASTRE
5/16

e et s i <l | e T i Vi

( CONSEIL : )
INSEREZ LES ECROUS A POINTES A
ENFONCER DANS LES PLANCHES

AVANT L'ASSEMBLAGE. y J

07444
ECROU A ENFONCER -
5/16 PO

008 ;«9
BOULON -5/16 x1 PO

MONTAGE DE LA BARRE
DE SUSPENSION

119



‘j- il

H100115 ] BOULON WH H100074| ECROU
3 5/16 X 1 3) ENCASTRE
5/16

(1) ASSEMBLAGE DU TOBOGGAN

CONSEIL : '|
\O/ INSEREZ LES ECROUS A POINTES A |
REMARQUE : ENFONCER DANS LES PLANCHES
CENTREZ LE TOBOGGAN DANS L'OUVERTURE. EN UTILISANT LES : AVANT L'ASSEMBLAGE.

DIMENSIONS CI-DESSOUS COMME GABARIT, PERCEZ (3) TROUSDE 38 ~—— —————————"
PO A TRAVERS LE PONT POUR LE MATERIEL.

61/2in |= - - 612in
258N |-

A - ‘| T, '

6 1/4in * » "
" L

1in

11503 —
BOULON -

1/2 PO

0745 —
ECROU A
ENFONCER -
5/16 PO

ASSEMBLAGE DU
TOBOGGAN

120



—

H100128| VIS A TETE BOMBEE
(2 CRUCIFORME
8x5/8

ETIQUETTE DE
CONTROLE « A »

128 2 | |
SCREW -5/8

314 41 ‘

121



"33 MONTAGE FiNAL

A100177 |CHAINE VERTE s - i—' \
2 4
(2) 31 PO (78,74 CM) J {

A100069
@ | MAILLON RAPIDE A100027 gfffN%%IRE AGP00034 | TRAPEZE
—~0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0— JAUNE
A100047 |CHAINE VERTE 22%';12,‘,?"',’)0
(4) |57 PO (144,78 CM) :
=i ' SERREZ LE LIEN
= T i RAPIDE
i ‘ /
‘( o 1] ‘ IR REIL INSEREZ LA CHAINE
o : I DANS LE LIEN RAPIDE
‘ul = - - - e
@ i
T TR e S
‘ ‘ ‘| 5 -l
I b
4
A
== ——L_ 034 »1)
. ) ] TRAPEZE JAUNE
Ity N 177 o2
(1] i CHAINE VERTE 31 PO
(il 1} (78,74 CM)
| : - 047 v
‘ 1l 1] L F o= CHAINE VERTE 57 PO
A (144,78 CM)
——== | 069 )
: | MAILLON RAPIDE
027 w2

SIEGE DE BALANCOIRE VERT 26 PO (660,4 MM)

122



—

A1%q173|TARIERE

A4MPQ52TI BARRE DE RENFORT
DE PIQUET

1 o %
g O & 3
A v*ub
H100145) VISTIREFOND WH  H100106 | RONDELLE H100031 | RONDELLE DE
() 14x11/2 8 PLATE (¥ VERROUILLAGE EXT
9x18 12x19
H100009 | BOULON WH H100004 Sl

2 Isn6x11a

(2) CYLINDRIQUE WH
5/16 x 5/8

DERNIERE ETAPE

VERIFIEZ LE SERRAGE DE CHAQUE
BOULON, VIS ET ECROU. ASSUREZ-VOUS
QUE CHAQUE PLANCHE EST BIEN FIXEE ET
QUE LE CENTRE DE JEU EST A NIVEAU.

REMARQUE :

NE PAS FIXER LES PIQUETS DE SOL PEUT
CAUSER DES BLESSURES ET ANNULERA LA
GARANTIE!

145 oty
VIS TIREFOND - 1 1/2 PO

p= 1 06 (x4}
/ RONDELLE -9x18

1 78 ‘(J\djl
TARIERE

DETAIL « A »

PIQUET DE SOL
(DETAIL « A »)

N PIQUET DE SOL —
P (DETAIL « B »)

PIQUET DE SOL

(DETAIL « B ») —~

DETAIL « A »

ENFONCEZ LES PIQUETS DANS LE SOL CONTRE LES
PLANCHES DE SOL ET LES POTEAUX DE COIN AUX
EMPLACEMENTS INDIQUES EN LES FAISANT PIVOTER.
EN UTILISANT LE PIQUET COMME GABARIT, PERCEZ UN
TROU DE 3/16 PO [5 MM] POUR LES VIS TIREFOND :

DETAIL « B »

ENFONCEZ LES PIQUETS DANS LE SOL CONTRE LES
PLANCHES DE SOL ET LES POTEAUX DE COIN AUX
EMPLACEMENTS INDIQUES EN LES FAISANT PIVOTER.
EN UTILISANT LE PIQUET COMME GABARIT, PERCEZ UN
TROU DE 3/16 PO [5 MM] POUR LES VIS TIREFOND.

DETAILS « C» ET« D »

ENFONCEZ LE PIQUET DANS LE SOL AUX
EMPLACEMENTS INDIQUES. EN UTILISANT LE PIQUET
COMME GABARIT, PERCEZ UN TROU DE 7/16 PO [10

PIQUET DE SOL

(DETAIL « C ») —

004 (1)
ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE - 5/8 PO

—031 oy
RONDELLE 12x19

009 (1)

527 i)

PIQUET

DETAIL « C »

" BOULON - 1 1/4 PO

BARRE DE RENFORT DE

j e : {gi, MM] POUR LE MATERIEL :
Ao 106
/¢ A= RONDELLE - 9 x 18
b — 145 pt)
~/ VIS TIREFOND -
11/2PO
b — 178 »4)
TARIERE

—[%n — DETAIL « B »

T e ;—\
—{ - " PIQUET DE SOL
(DETAIL « A »)
[. PIQUET DE SOL
a-;T - “ (DETAIL«D»)
PIQUET DE SOL 1 i PIQUET DE SOL
_(DETAIL «A») O (DETAIL « A »)
?:m—._'ll
N/
03101 —
RONDELLE - 12x19
C0044un -t —009 1y
{ } ECROUAPORTEE 4y | ' BOULON-11/4PO
PIQUET DE SOL CYLINDRIQUE - Vi 1‘-,1_'! 527 a1
(DETAIL«B») ¢ 5/8 PO o i)
_ 5% / [f BARRE DE RENFORT
N e N DE PIQUET

':‘%'\-:::"::4::__:‘.‘.7 DETAIL «D»

PIQUET DE SOL
(DETAIL « B »)

123



	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



